
Eil.

Nr. Lotas 
Pradinė

kaina

Plaktuko 

kaina

1.

1. Mikalojus Povilas Vilutis  (g. 

1944)
Mėlyna galva

1989, pop.,  spalvota šilkografija, 32 x 

39,5, lakštas 40 x 47

Sign. AD: M. Vilutis 89

50 € 310 €

2

           2. Vytautas Šerys          

(1931-2006)
Iš serijos: „Draugų portretai“. 

Valentinas Antanavičius

XX a. 8 deš, pop., monotipija, 80,5 x 59

Sign. AK: monograma

340 € 360 €

3

    3. Pranas Domšaitis          

(1880 – 1965)
Fakerio ežeras (Lake Faaker)

1930 – 1932, pop., pastelė, 40 x 58

Sign. AD: P. Domšaitis

2 200 € 2 200 €

4

    4. Vytautas Ignas        (1924 - 

2009)
Kalėdų Madona

1965, pop., lino raižinys, 20 x 8, 

Sign. AD: Ignas 1965

50 € 115 €

5

        5. Vytautas Ignas            

(1924-2009)
Procesija

1960, pop, medžio raižinys, 60 x 56

Sign. AD: VIgnas

180 € 370 €

6

6. Elvyra Kairiūkštytė 

(1950 – 2006)
Be pavadinimo (Studentai)

1975, pop., lino raižinys, 52 x 38, 

lakštas 76 x 56

Sign. AD: EK

90 € 115 €

29 -ojo ARS VIA 2022 m. spalio  7 d. -  16 d. aukciono rezultatai



7

7. Adolfas Vaičaitis 

(1915–2015)
Gaidys

XX a. 6 deš., pop., mišri technika, 45,5 

x 29,5

Sign. AD:Vaičaitis

40 € 75 €

8

8. Adolfas Vaičaitis 

(1915–2015)
Kristus

1958., pop., mišri technika, 38 x 33

Sign. AD:Vaičaitis 1958

40 € 50 €

9

9. Adolfas Vaičaitis 
(1915–2015)

Abstrakcija

1958., pop., mišri technika, 32 x 25,5

Sign. AK:Vaičaitis 1958

40 € 40 €

10

10. Egmontas Bžeskas 

(g. 1974)
Be pavadinimo

1994, pop., ofortas,, 27 x 28, tir., 6/20

Sign. AD: E Bžeskas 94

60 € 60 €

11

11. Eglė Vertelkaitė  

(g. 1967)
Religinė tema I

1981, pop., ofortas, 28 x 40, lakštas 58 x 

42

Sign. AD: Eglė Vertelkaitė 89

70 € 80 €

12

12. Mečislovas Bulaka 

(1907 – 1994)
Kazio Borutos portretas

XX a. 7 deš. pop., lino raižinys, 8,5 x 

9,5, lakštas 40 x 25

Sign. AV: parašas

30 €

13

13. Antanas Kučas 

(1909 – 1989)
Pranukas ir Marcė

Iliustrcija Žemaitės „Petras Kurmelis“

1975, pop., medžio raižinys, 17 x 15

Sign. AD: A. Kučas 75

30 € 50 €



14

14. Lida Dubauskienė 

(g. 1966)
Katedra

1993, pop., ofortas, sausa adata, 

akvatinta, 9 x 9

Sign. AD: L.D. 93

20 € 25 €

15

15. Gražina Didelytė 

Abaravičienė (1939-2007)
Skraistė virš Lietuvos miškų

1988, pop., ofortas, 10,5 x 4,5

Sign. AD: parašas 1988

30 €

16

16. Vladislava Sofija 

Stančikaitė-Abraitienė 

(1911 – 2008)
Natiurmortas su kanklėmis

XX a. 6  deš. drb., al., 69 x 29

Sign. AD: Vl. Stančikaitė

80 € 80 €

17

17. Vytautas Krasauskas 

(g. 1934)
Baltija po audros

1998, pop., past., 60 x 60

Sign. AD: VKrasau98

480 €

18

18. Vytautas Krasauskas 

(g. 1934)
Žmogus, žemė, dangus - vienybė

1999, pop., past., 54 x 54

Sign. AD: VKrasau99

480 €

19

19. Viktoras Vizgirda 

(1904–1993)
Peizažas

1949, drb. ant krat., al., 35 x 45,3

Sign. AD: Viktoras Vizgirda

2 800 €

20

20. Vytautas Kasiulis 

(1918 – 1995)
Dailininko dirbtuvėje

1951, pop., past., 49,8 x 60,7

Sign. AD: Kasiulis 1951

1 100 € 1 100 €



21

21. Vytautas Kasiulis 

(1918–1995)
Muzikantas

XX a. 6–7 deš., pop., pastelė, 40 x 48

Sign. AD: KASIULIS

1 600 € 2 400 €

22

22. Lili Janina Paškauskaitė 

(1925–2012)
Autoportretas

1945, pop., mišri technika, 30 x 21

Sign. AD: L. Paškauskaitė

50 € 75 €

23

23. Lili Janina Paškauskaitė 

(1925–2012)
Liepos

1962, pop., sausa adata, 24,5 x 15, 

lakštas 35,5 x 26

Sign. AD: L. Paškauskaitė

60 € 70 €

24

24. Lili Janina Paškauskaitė 

(1925–2012)
Vilnius. Trijų kryžių kalnas

1994, pop., sausa adata, 19,5 x 29,5, 

lakštas 32 x 40

Sign.  klišėje: Lili Janina 1994

80 € 90 €

25

25. Teisutis Zikaras 

(1922 – 1991)
Rūpintojėlis

1959, pop., lino raižinys, 29 x 20,5

Sign. AD: T.ZIKARAS 59

40 € 60 €

26

26. Petras Rauduvė 

(1912 – 1994)
Stirnos. Iliustracija A. Baranausko 

poemai „Anykščių šilelis “

1950, pop., medžio raižinys, 14,7 x 9,7

Sign. AD: PRauduvė

50 € 65 €

27

27. Petras Rauduvė 

(1912-1994)
Neringa

1971, pop., lino raižinys, 58 x 78

Sign. AD: P. Rauduvė 1971

360 €



28

28. Vytautas Mackevičius 

(1911-1991)
Jauno vyro portretas

XX a. 7 deš, kart., al., 42 x 34

Sign. AD: V. Macke

130 € 140 €

29

29. Joana Plikionytė – 

Bružienė (g. 1943)
Iš ciklo „Vilniaus universitetui 400 

metų”

Ekslibris „Filologijos katedra“

1979, pop., ofortas, mišri techn., 7,5 x 7, 

lakštas 17 x 13

30 € 30 €

30

30. Rimvydas Kepežinskas 

(g. 1956)
Jis

1974, pop., lino raižinys, 39 x 29, 

lakštas 61 x 43

Sign. AD: Kepežinskas R.

50 €

31

31. Kristina Gudonytė – 

Dūdienė (g. 1975)
Muzikantai (3)

1991, kart., al., 127 x 46 

Sign. AD: parašas

150 €

32

32. Nenustatytas autorius
Žvejas

XX a. vid. faniera, al., 32 x 46

50 €

33

33. Valerija Zalensienė 

(1925 – 1997)
Iš ciklo: „Mediniai dievukai“

1970 – 1980, kart., al., 70 x 50,5

Sign. KP: valerija Zalensienė

120 € 270 €

34

34. Jonas Lenkutis 

(g. 1958)
Neringa

2020, drb., al. 79 x 80

Sign. AK: Lenkutis

280 €



35

35. Gražina Oškinytė 

Eimanavičienė (g. 1942)
Moters aktas

XX a. 4 ketv. Pop., kartono raižinys, 16 

x 25

Sign. AD: GOškinytė

30 € 50 €

36

36. Rasa Regina Dočkutė 

(1938-2012)
Peizažas

1960, pop., spalvotas lino raižinys, 29 x 

41

20 € 20 €

37

37.  Zigmas Petravičius 

(1862–1955)
Peizažas

XX a. I p. kart., al., 23 x 29

Sign. AK Z Petravičius

900 €

38

38. Kazys Šimonis 

(1887 – 1978)
Koplytstulpis

1976, pop., tempera, 33,5 x 48,5

Sign. AD:KŠ

1 300 €

39

39. Vladas Karatajus 

(1925-2014)
Vištyčio ežeras

1980, kart., al., 32,5 x 50

Sign. AD: parašas

380 € 400 €

40

40. Česlovas Janušas 

(1907-1993)
Brėkšta rytas

XX a. 4 deš, pop., akvarelė, 37,5 x 50

Sign. KP

550 €

41

41. Aldona Gustas (g. 1932)
XXV/C; II/C; XX/C; (triptikas)

XX a. II p. pop., litografija, visos: 18,5 

x 11,5

Sign. AD: aldona Gustas

120 € 120 €



42

42. Algirdas Pakeliūnas 

(1938–2003)
Tau, motule, daina gražiausia

XX a. š deš., pop., lino raižinys, 19 x 14

20 € 45 €

43

43. Algirdas Pakeliūnas 

(1938-2003)
Iš ciklo Kauno senamiestis „Rotušė“

1968, pop., medžio raižinys, 80 x 60

Sign. AD: Alg. Pakeliūnas

180 €

44

44. Arvydas Baltrūnas (g.1957)
Obelys Čiviliuose

1986, drb., al, 66 x 82

Sign. KP: A. Baltrūnas

120 €

45

45. Ignas Šlapelis 

(1881 – 1955) atrib.
Peizažas

XX a. I p. drb., al., 45 x 75

Sign. AD:Šlapelis

550 €

46

46. Adomas Galdikas 

(1893–1969)
Aikštė

XX a. 5 – 6 deš., pop., pieštukas, 31 x 

24,5

120 € 120 €

47

47. Adomas Galdikas 

(1893 – 1969)
Peizažas

1964, pop., grafitas, anglis, 24 x 32

90 € 265 €

48

48. Adomas Galdikas 

(1893 – 1969)
Miške

1956, pop., grafitas, tušas, 22 x 30

90 € 100 €



49

49. Telesforas 

Valius(1914–1977)

Venice, Italy
1968, pop., mišri technika, 47,5 x 62

Sign., AD: Valius Paris 1968

650 € 950 €

50

50. Adakris Ignacas Martinaitis

 (1937–1993)
Vyro portretas

1957,  pop, lino raižinys, 16 x 11,5

Sign. AD: parašas 57

50 €

51

51. Vladislava Černiauskaitė 

(1922–2003)
Piešiniai (eskizai) atvirukams (3 vnt.)

XX a. 7 deš., pop., pieštukas, 9 x 12

30 €

52

52. Nijolė Kryževičiūtė 

Jurgelionienė (g. 1938)
Peizažas

1957, pop., lino raižinys, 41 x 29,5

20 €

53

53. Irena Knizikevičiūtė 

Jakubauskienė (1938-1992)
Dailininkų pleneras

XX a. 6 deš. pop., lino raižinys, 27 x 43

30 € 35 €

54

54. Valerijonas Galdikas 

(1923 - 2012)
Ech, jūs laukai, kolūkiniai laukeliai

1954, pop., spalvotas linoraižinys, 24 x 

18,5

Sign. AD: parašas 54

30 € 75 €

55

55. Romas Viesulas 

(1918-1986)
Moteris, rišanti javų pėdą, 

1959, pop., litografija. 63 x 51

Sign. AD: Romas Viesulas 59

150 € 160 €



56

56.  Elena Urbaitytė – 

Urbaitis (1922 – 2006)
Ji

XX a. II p., drb., al., 46,5 x 58,5

1 200 € 1 200 €

57

57. Elena Urbaitytė  - 

Urbaitis (1922-2006)
Trys figūros

1965, Autorinis atspaudas ant japoniško 

ryžinio popieriaus 46 x 43

 Sign. AD: 

150 € 160 €

58

58. Paulius Augius – 

Augustinavičius (1909 – 1960)
Ežero bangose I

XX a. 5 dėš., pop., medžio raižinys, 

12,5 x 12,6

Sign. AD: Paulius Augius

150 € 150 €

59

59. Vytautas Kazimieras 

Jonynas (1907–1997)
Miesto parkas

1967, pop., tušas, 35 x 28

Sign. AD: parašas 1967

60 € 60 €

60

60. Vytautas Kazimieras 

Jonynas (1907–1997)
Be pavadinimo

1952, pop., rašalas, 29,5 x 21

Sign. AK: parašas 1952

80 €

61

61. Vytautas Kazimieras 

Jonynas (1907–1997)
Irena su dukterimis plaže

XX a. 6 deš., pop., pieštukas, pastelė, 18 

x 27

Sign. AD: parašas

50 € 70 €

62

62. Kęstutis Musteikis           (g. 

1956)
Georgm

1992, pop., guašas, 108 x 77

Sign. AD: KMus 92

280 €



63

63. Theo Tobiasse 

(1927–2012)
I ame au violoncelle

XX a. II pusė litografija, 48 x 48.5 66.5 

x 65(lakštas), tir., 8/175

Sign. AK: 61/75 AD: parašas

220 € 220 €

64

64. Aleksandras Bogenas 

(Kacenbogenas, 1916 – 2010)
Kariatidė

1973, fan., al., 68,3 x 49

Sign. VK: A. Bogen, AD: parašas/73

440 € 440 €

65

65. Domicelė Tarabildienė 

(1912–1985)
Vilniaus legenda

1967, pop., linoraižinys, 32 x 32, tir. 

273/300

Sign. AD: parašas

40 € 70 €

66

66. Domicelė Tarabildienė 

(1912–1985)
Iš ciklo: „Motinystė“

1978 - 1981, pop, spalvota linograviūra, 

23,5 x 28,5, lakštas 40 x 30

Sign. AK: D. Tarabildienė 1978, 1981

40 € 40 €

67

67. Antanas Tamošaitis 

(1906-2005)
Gėlės

1966–1972, pop., litografija, 48,5 x 35,5

Sign. Klišėje: A Tamošaitis

50 €

68

68. Birutė Stančikaitė           (g. 

1952)
Vilnius

1976, pop., litografija, 60 x 49, lakštas  

58 x 71

Sign. AD: Birutė Stančikaitė 1979

90 € 100 €

69

69. Balys Lukošius 

(1908–1987)
Vilnius, Dauguviečio gatvė (dabar 

Odminių )

1972, pop., tušas, 39,5 x 54

Sign. AD: monograma BL

130 €



70

70. Vanga Gedmantaitė-

Galkuvienė (g. 1935)
Sodyba

1957, pop., medžio raižinys, 20,5 x 27,5

Sign. AD:Gedmantaitė 1957

20 € 55 €

71

71. Antanas Rimantas Šakalys 

(1938-2019)
Vytautas 1992 – 1430

1989, pop., litografija, 42,5 x 30

Sign. AD:RŠakalys 89

30 € 30 €

72

    72. Daiva Staškevičienė                

    (g. 1968)               
Miesto dvasia   

1997, pop, ofortas, 36 x 32

Sign. AD: parašas 97

50 € 50 €

73

   73. Dalia Kasčiūnaitė                       

      (g. 1947)
Moterys

1976, al., kart., 32 x 22,5

Sign. KP: Dalia Kasčiūnaitė

240 € 280 €

74

74. Leonas Katinas 

(1941–2020)
Paukščiai skrenda

1979, drb., al., 49,5 x 70

Sign. AD: L. Katinas 79

1 600 € 4 100 €

75

75. Stasys Krasauskas 

(1929 – 1977)
Iliustracija „Giesmių giesmei “

1969, pop.,  autocinkografija 17,5 x 13,5

Sign. AD: parašas 69

280 € 440 €

76

76. Marius Liugaila 

(1953-2013)
Šv. Jurgis, drakonas ir princesė

1998, pop, ofortas, mecotinta, 9,5 x 13, tir. 102/150, ; 

Šv. Jurgio riteriai; 1998, pop., ofortas, mecotinta, 10 

x 13, tir. 105 / 130,  Spartakas 1998, pop., ofortas, 

mecotinta, 8 x 13, tir. 80/120; Dievas Odenas; 2003, 

pop., ofortas, mecotinta, 9,5 x 12,5, tir. 112/150

160 € 230 €



77

77. Leonas Urbonas 

(1922–2000)
Choras

XX a. II p., kart., akrilas, 27 x 25

Sign. AK: URBONAS

650 €

78

78. Stasys Jusionis 

(1927–2022)
Peizažas

1981, kart al., 34,5 x 40

Sign. KP: Stasys Jusionis

480 € 480 €

79

79. Rimas Zigmas 

Bičiūnas (g.1945)
Paukštis sename kaime

1990, kart., al., 39 x 30 

Sign. AK: Rimas 90

550 €

80

80. Rimas Zigmas 

Bičiūnas (g. 1945)
Paukščių globėja

1995, pop., akvarelė, 54,5 x 33

Sign. AD: Rimas 95

220 €

81

81. Juzefa Katiliūtė 

(1916-2009)
Le Sacrifice

1987, drb., akrilas, 81 x 55

Sign. AK: J. Katiliūtė

550 €

82

82. Nijolė Valadkevčiūtė 

(1944 – 2020)
People‘s voices III

2002, mišri technika, 56 x 70,5

Sign. KP: Valadkevičiūtė

240 € 240 €

83

83. Nijolė Valadkevčiūtė 

(1944 – 2020)
Atostogos I

2007, mišri technika, 41 x 32 

Sign. AK: „Vacation“ 2007 AD:NV

180 € 180 €



84

84. Nijolė Valadkevčiūtė 

(1944 – 2020)
Atostogos II

2007, mišri technika, 41 x 32 

Sign. AK: „Vacation“ 2007 AD:NV

180 € 180 €

85

85. Rimvydas Ray Bartkus 

(g. 1961)
Prieš vestuves

1983, pop., mišri technika, 22 x 36, 

lakštas 31 x 45,5

Sign. AD: R. Bartkus

40 € 465 €

86

86. Vincas Kisarauskas 

(1934–1988)
Ekslibrisas Saulė Vincas Kisarauskai 

1976, pop., estampas, 9,5 x 6, lakštas 

12,5 x 8

Sign. AD: parašas 76

30 € 30 €

87

87. Vincas Kisarauskas 

(1934–1988)
Ekslibris - ekspromte

1969, pop., estampas, 10,5 x 16, lakštas 

15 x 20, tir. 7/8

Sign. AD: parašas 69

50 € 50 €

88

88. Vincas Kisarauskas 

(1934–1988)
Ekspromtas

1969, pop., estampas, 12 x 16, la kštas 

15 x 20, tir. 4/8

Sign. AD: parašas 69

50 € 95 €

89

89. Vincas Kisarauskas 

(1934 – 1988)
Sveikinimas Kmieliauskui

1972, pop., spalvintas lino raižinys, 13 x 

13, lakštas 25 x 16

Sign. AV: parašas, 1972

30 € 30 €

90

90. Vincas Kisarauskas 

(1934 – 1988)
Geriausi linkėjimai Naujuose metuose

XX a. 8 deš., pop., spalvintas lino 

raižinys, 13 x 14

20 € 20 €



91

91. Łucja Bałzukiewiczówna 

(1887 – 1976)
Vyro portretas (kopija)

1937, kart., al., 20 x 17,5

Sign. KP: Kop. Łucja 

Bałzukiewiczówna Wilno. 1937 r.

180 € 250 €

92

92. Bronislovas Jamontas 

(1886 – 1957)
Peizažas

1957, pop., pieštukas, 14 x 18

Sign. VD: parašas

80 € 80 €

93

93. Jalmaras Hansonas 

(Hjalmar Hansson, Гансон 

1864–po 1932)
Peizažas

XX . pr. pop., akvarelė, 12 x 16

Sign. AD: Яю Гансенъ 

240 € 260 €

94

94. Jurgis Hopenas 

(Jerzy Hoppen 1891-1969)

Pax hominibus bonae voluntatis

1948, pop., ofortas, 12,8 x 8,4, lakštas 

15,5 x 21

Sign. AD: klišėje monograma

90 €

95

95. Juozapas Horydas 

(Horyd Jozef (1898 – 1939)
Kompozicija

1924, pop., tušas, 12,5 x 20

Sign. AK: Horyd.

90 €

96

96. Autorius nenustatytas.
Nida

1971, pop., akvarelė,10 x10

Sign. AK: parašas

120 € 140 €

97

97. Jonas Kuzminskis 

(1906 – 1985)
Vilnius. Šv. Mykolo bažnyčia

1942, pop., lino raižinys, 28 x 19,8, 

lakštas 35 x 25,5,

Sign. AD: parašas 1942

90 €



98

98. Leonas Lagauskas 

(1928–2010)
Vilnius

2009, pop., ofortas, 29 x 23, lakštas (40 

x 33)

Sign. AK: E.d'as „Vilnius“, AC: 

/antspaude got. Vl. Liatukas/; AD:  L. 

50 € 85 €

99

99. Giedrius Jonaitis 

(g. 1963)
Prisiminimas apie Vilnių

1981, pop., ofortas, 32 x 42, lakštas 39 x 

53

Sign. AD: parašas 1981

50 € 60 €

100

100. Lionginas Virbickas 

(1932–2012)
Be pavadinimo

1998, pop., pastelė, 49 x 34

Sign. AD: VL 98

130 €

101

101. Sigitas Faraponis 

(g. 1960)
Bernardinai

2017, pop., ofortas 14 x 20,5

Sign. AD: S Faraponis 2017

30 € 30 €

102

102. Sigitas Faraponis 

(g. 1960)
Aušros varta i

2012, pop., ofortas 16 x 10,5

Sign. AD: S Faraponis 2012

30 €

103

103. Silvestras Džiaukštas 

(1928–2022)
Netoli vieškelio

2017, kart., al., 50 x 39

Sign. AD: S Džiaukštas

550 €

104

104. Augustinas Savickas 

(1919-2012)
2 piešiniai 

1996, pop., tušinukas, 16,5 x19, 15 x15

Sign. AD: A. Savickas  96

50 € 50 €



105

105. Jonas Rimša 

(1903-1978)
Eskizas paveikslui (dvipusis)

1952, pop., pieštukas, 13,5 x 16

Sign. “Rimsa B[uenos] Aires, 1952

50 € 50 €

106

106. Steponas Varašius 

(1894-1982)
Dailininko Česlovo Kontrimo portretas

XX a. 7 deš, kart., al., 43,5 x 43

KP: autorystės patvirtinimas

130 € 130 €

107

107. Petras Ilgūnas 

(1931 – 1994)
Raudonės pilis

1958, tonuotas lino raižinys, 30 x 41

Sign. AD: parašas 58

90 €

108

108. Algimantas Kezys 

(1928–2015)
Trakų pilis

nedatuota, sidabro atspaudas, 45 x 32

Sign. AK: Algimantas Kezys

180 € 180 €

109

109. Seimo maršalkų biografijos 1727
Naramowski Adam Ignacy (1686-1736)

Auroræ Solis Sarmatici Solii Adstites, Majestatis 

Prænuntiæ, Regum Prodromæ: Regni Soles Ministri 

Status, Ministrorum Primi Supremi Mareschalci 

250 € 250 €

110

110. Lenkijos ir Lietuvos istorija 1770
André Guillaume Contant D'orville (1730-1800)

Les Fastes de la Pologne et de la Russie. 

Premiere partie, contenant l'histoire de Pologne.  

A Paris, chez J.P. Costard, 1770, 8°, LXXXVIII, 

374;

60 € 60 €

111

111. Moralinė teologija Vilnius 1771
Rotarius, Thomas Franciscus (Roero, Tommaso 

Francesco, 1660-1748)

Apparatus universae theologiae moralis. Auctore 

P.D. Thoma Francisco Rotario Astensi clerico 

regulari S.Pauli Barnabita. Pars III.

120 €



112

112. Voltero Orleano mergelė 1801
Voltaire (François-Marie Arouet, 1694 – 1778)

La Pucelle, poème en vingt-un chants, avec les 

notes, par Voltaire. Édition stéréotype d'après le 

procédé de Firmin Didot. De l'imprimerie et de 

la fonderie stéréotypes de Pierre Didot l'aîné et 

de Firmin Didot, À Paris, an X (1801)

30 €

113

113. Rašybos vadovėlis 1817
Bobrowski, Jan (1777-1823)

Uwagi nad pisownią polską/ [przez Jana 

Bobrowskiego].

Wilno: w Druk. XX Missyonarz. p.k.ś. 

Kazimierza, 1817, 62, [2]; 21 cm.

40 € 45 €

114

114. Katalikiški skaitiniai 1829
Falkowski, Szymon Tadeusz (1778-1836).

Wielki Tydzień dla duchownego pożytku 

chrześcian wszelkiego stanu/ wydany przez 

Jakóba Falkowskiego.

Wilno: Drukiem Józefa Zawadzkiego, 1829, 

XXIV, 300, [1]; 22 cm.

30 € 30 €

115

115. Evangelikų bažnyčia Vilniuje 

1836 
Opis obrzędów założenia w roku 1830 i 

poświęcenia w roku 1835 kościoła 

ewangelickoreformowanego w Wilnie odbytych: 

z dołączonym do tegoż kościoła wizerunkiem 

Wilno: w Drukarni T. Glücksberga, 1836, 82 p.

30 € 55 €

116

116. Kraševskio Vilniaus istorija
Kraszewski Józef Ignacy  (1812-1887)

Wilno od początków jego do roku 1750. Wilno. 

Wydanie Adama Zawadzkiego. 

Nakladem i drukiem Jozefa Zawadzkiego

T.I Na nowo poprawiony i przerobiony, 1840, 

XXIV, 477, [3], [1] žml, [5] iliustr.

1 600 €

117

117. Viljamo Kobeto laiškai 1843
Cobbett, William (1762-1835); Snarski, Stanisław 

(1795-1880), vertėjas. Nowe listy / Wiliama 

Cobbetta; tł. z fr. jęz. K. S. D.

Wilno: nakł. i druk A. Dworca, 1843. [2], 119; 20 

cm. Vilniaus knygrišio Narkievičiaus etiketė vidinėje 

priekinio viršelio pusėje.

50 € 50 €

118

118. Nezabitauskio „Barbora“ 1844
Nezabitauskis – Zabitis Kajetonas Rokas 

(Kajetan Lubicz Niezabitowski, 1800 - 1876) 

Cztery Dramata. Drugi: Barbara. Wilno, 

drukiem Teofila Glucksberga, 1844, 242, [2]; 

40 €



119

119. Iliustruota ATR kultūros istorija 

1846 
Chodźko Leonard (1800-1871)

La Pologne historique, littéraire, monumentale et 

illustrée. Sixième édition.

Istorinė, literatūrinė, monumentali ir iliustruota 

Lenkija. Šeštasis leidimas.

Paris, Au Bureau Central, 1846-1847, [4], 472, 

180 €

120

120. Lenkijos istorija 1846
Schmidt, Friedrich August (1734-1807)

Dzieje Królestwa Polskiego krótko lat 

porządkiem opisane.  przez Jana Albertrandego.
180 €

121

121. Strikovskio kronika 1846

Stryjkowski, Maciej (ok. 1547-ok. 1593)

Kronika polska, litewska, żmódzka i wszystkiéj 

Rusi Macieja Stryjkowskiego. 

Wyd. nowe, będące dokładném powtórzeniem 

wyd. pierwotnego królewieckiego z roku 1582 

440 €

122

122. Broma ing viečnastį 1851
Olševskis Mykolas (~1712-~1779)

Broma atwerta ing wiecznasti par atminima 

paskutiniun dayktu : su spasabays 

dysponawoima mirsztanćziu, ant szczieśliwa 

smerczia, yr ratawoima duśziu czysciuy 

kientanćziu,  ; su medytacyjomis ant ciełos 

nedielies Wilniuj : kasztu ir druku A. Dworca, 

70 € 70 €

123

123. Liuteronų bažnyčia Lietuvoje 

1855
Adamowicz, Adam Ferdynand (1802-1881)

Die Evangelisch-Lutherische Kirche zu Wilna: 

Eine Chronik geschrieben zur Feyer des 

Dreyhundertjährigen Bestehens der Kirche Am 

S. Johannis Tage 1855 / von A. F. A. Wilna, 

Joseph Zawadzki, 1855, 94; 24 cm.

40 € 40 €

124

124. Polemika su liuteronais 1856
Zeloni, Alessandro.

Dowodne odpowiedzi zebrane z biblii, soborów, 

Ojców świętych greckich i łacińskich, tudzież z 

protestanckich autorów sławniejszych, ; tł. 

Nowicki Jacek.

Wilno: A. Ass, 1856, [6], VI, 292 s.; 18 cm.

30 €

125

125. Kelionės po Lietuvą 1857
Syrokomla Władysław (Kondratowicz Ludwik 

Władysław Franciszek, 1823-1862)

Wycieczki po Litwie w promieniach od Wilna. 

Wilno, Nakładem Księgarni A. Assa.  

150 € 160 €



126

126. Martynaičio Gramatika 1861
Motiejus Pranciškus Martynaitis (~1790 - ~1858)

Gramatika arba Spasabas iszsimokinimo lenkiszkos 

kałbos.  Paraszita per Motieju Franciszką Marcinska. 

= Grammatyka litewsko-polska.  Warszawa, 

drukarnioje kunigu missionoriu pas Szwenta Kriżiu, 

1861, 152. 

240 € 240 €

127

127. Pamokslas apie Lietuvos krikštą 

Orłowski, Michał 
Mowa do ludu w Wilnie na nieszporach w Kościele 

XX. Franciszkanów / miana przez Michała 

Orłowskiego miejscowego kaznodzieję 

Franciszkana,Wilno, drukarnia Marcinowskiego, 

1861, 47; 18 cm.

30 € 30 €

128

128. Valančiaus kantičkos 1864
Motiejus Valančius.

Kantyczkas arba kninga giesmiu par Moteju 

Wolonczewski Zemajcziu Wiskupa parwejzieta ir 

isznauje iszspausta. Wilniuj, Kasztu ir spaustuwi 

Jozapa Zawadzkia, 1864.

30 € 30 €

129

129. Lietuviškos giesmės 1879
Kelkis, Johanas Ferdinandas, vyresnysis (1801-

1877) Giesmélēs apie ewangelijos praplatinima 

tarp zydu ir pagonu / pirmjaus iszwerstos ir 

sudabintos Karalauczaus pasuntinystês . Memel: 

Druck und Verlag von Holz & Szernus, 1879, 

152 p.

50 € 75 €

130

130. Kirkoro vadovas po Vilnių 1880
Przewodnik historyczny po Wilnie i jego okolicach 

przez A.H.Kirkora. Czlonka nadzw. Akademji 

umiejetnosci w Krakowie, przewodniczacego Sekcyi 

Wykopalisk Kom. Archeol. Wydanie drugie 

przejrzane i powiekszone. Wilno, Nakladem i 

drukiem Jozefa Zawadzkiego, 1880, 308 

50 €

131

131. Atsiminimai iš Lietuvos 1882
Pawłowicz, Edward Bonifacy (1825–1909) 

Wspomnienia znad Wilii i Niemna / zebrał 

Edward Pawłowicz

Lwów: nakładem Księgarni Gubrynowicza i 

Schmidta, 1882, [4], 178, [1] p.

50 €

132

132. Lietuviškas XIX a. konvoliutas
Istorija Katalikų Bażnyczios / paraszyta kuningo 

Antano Wapplero; perguldyta kuningo 

kanauninko V. [Wappler, Anton (1823-1887) 

[Plymouth, Pa.]: [A. Burba, P. Abromaitis], 

1892 (Plymouth, Pa.: spaustuvėje Jůzo 

Paukszczio), 287, [1] p. ; 24 cm.

80 €



133

133. Astronomijos vadovėlis 1895
Морозов Всев. 

Космографiя в историко-генетическом 

изложении,  Для средних и учебных 

заведений. / Сост. В.Морозов.

Вильна, типография А. Г. Сыркина, 1894.

60 €

134

134. Kražių skerdynės 1895

Sprawa krożańska: z aktów 

urzędowych, tudzież sprawozdań i mów 

adwokatów rosyjskich spisana.

Lwów: nakł. Gazety Narodowej, 1895, 

115; 18 cm.

50 € 50 €

135

135. Adomaičio Šerno 2 knygos 1896

Adomaitis-Šernas, Juozas (1859-1922) 

Apie żemę ir kitus swietus, jų buwį ir 

pabaigą / pagal Heilperną, Falbą ir kitus 

sutaise Szernas. Chicago, Ill.: kasztu ir 

spaustuwej „Lietuvos“, 1896, 255 p.

60 € 60 €

136

136. Populiari botanika 1900

Botanika, arba Taislius auguminis / 

parašyta kun. Ambrażiejaus Pabrieżos; 

atspauda iš „Dirvos“ Pabrėža, Jurgis 

Ambraziejus (1771–1849) Pratarmė 

Milukas, Antanas (1871–1943) 

30 € 30 €

137

137. Istorinė apysaka 1904

Минцлов Сергей Рудольфович

Всходы. В лесах Литвы. Издание Э. 

Монвиж-Монтвинд

С.-Петербург. 1904

60 € 60 €

138

138. Rojaus darželis Bitėnai 1904
Jono Arnto buvusio vyrauso vyskupo 

Lyneburgke Rojaus Darželis pilnas Krikščonišku 

Viežlibystčiu kaip tokios per Dvases pilnas 

Maldas i Dušas yra sodinamos. Bitėnai, spauda 

ir uždėtuvė M.Jankaus, 1904, 425, 3 p. 

50 € 90 €

139

139. Lietuvių pasakos 1905

Lietuvių pasakos : vaikų rinkinys

Vilnius : Aušra, 1905 (Vilnius : J. 

Zavadzkio sp.), 72 p.

30 € 165 €



140

140. Vilniaus miesto ataskaita 1910

Oтчет города Вильна за 1910 год

Вильна, Типография Иосифа 

Завадскаго, 1911, 251, 274

60 €

141

141. Sirokomlės jubiliejus 1912

Pamięci Syrokomli

Specialus tęstinio leidinio LITWA I 

RUŚ numeris, skirtas Vladislavo 

Sirokomlės jubiliejui. Wilno, 1912

40 € 375 €

142

142. Išvyka Lietuvon 1911

Buraczewska, Stanisława

Wycieczka na Litwę / opisała dla młodzieży 

St. Buraczewska.

Warszawa: M. Arct, [1911], 32: il.; 18 cm.

20 € 35 €

143

143. Pažaislis 2 knygos 1914

Malowidła w kościele pokamedulskim w 

Pożajściu: z 4-ma ilustracjami

Batowski, Zygmunt (1876–1944) 

Wilno: drukarnia Józefa Zawadzkiego, 

1914, 23 p., [4] iliustr.; 23 cm

30 € 30 €

144

144. Vilniaus istorija 1915

Rydel, Lucjan (1870-1918)

Wilno / oprac. Lucyan Rydel.

Kraków: Centralne Biuro Wydawnictw 

N.K.N., 1915. 53: il.; 20 cm.

40 € 40 €

145

145. Čiurlionio gyvenimas ir kūryba
Леман, Борис Алексеевич (1882–1945) 

(Lemanas, Borisas)

Чурлянис / текст Б. А. Лемана

2-е изд. Санкт-Петербург: Н.И. Бутковская, 

[1916], [4], 29 p., [19] iliustr., portr.

20 € 40 €

146

146. Liuteronų giesmės Šilutė 1920
Wisokios naujos giesmės, arba Ewangeliszki psalmai, 

kurios pirm to taipo po wieną kaip ir po keles į mažas 

knygeles suraszytos buwo, ale dabar i wienas knygas 

surinktos ir ant welijimo keliu nubažnu dusziu i druka 

padutos Szilokarcziamoj, Otto Sekuna, 1920. 868 p. 

20 € 75 €



147

147. Biržiškos Donelaitis 2 knygos
Biržiška, Mykolas (1882-1962)

Duonelaičio raštai. Mokykloms parinko ir 

paaiškino M. Biržiška. 

Kaunas-Vilnius, Lietuvos mokslo draugijos 

komisijonieris „Švyturio“B-vė, 1921, 89 

15 € 30 €

148

148. Vadovas po Vilnių 1921
Kłos, Juliusz (1881-1933)

Wilno ville polonais: principaux monuments de 

l'architecture nationale / par Jules Kłos.

Wilno: Société des Amis de Wilno, 1921, 14; 21 

cm.

40 €

149

149. Matulionis apie gintarą 1922
Gintaras lietuvių žemėje: populiaris gintaro 

tyrinėjimas mineralogijos, geologijos, pramonės 

ir etnografijos žvilgsniu / parašė P. Matulionis 

[Matulionis, Povilas (1860–1932) 

Kaunas, „Varpo“bendrovės sp., 1922, 21, [2] p. 

; 17 cm

20 €

150

150. Eilėraščiai apie Vilnių 1926
Niedzialkowska Dobaczewska, Wanda (1892-

1980) Wilno: tryptyk / pisała Wanda 

Niedziałkowska-Dobaczewska; Klisze z 

fotografji Jana Bulhaka. Okladka M.Rouby. 

Rouba, Michał (1893-1941) 

Wilno: L. Chomiński, 1926, [3]; 18 cm.

60 €

151

151. Lenkų – bolševikų karas 1920
Kaden-Bandrowski, Juliusz (1885-1944)

Wyprawa wileńska / Juljusz Kaden-Bandrowski.

Warszawa, 1921, 48: il.; 25 cm.

40 €

152

152. Sutemų šnekos / A. Giedrius; 

iliustravo K. Šimonis
Giedraitis-Giedrius, Antanas (1892-1977) 

Iliustruotojas: Šimonis, Kazys (1887-1978) 

Jurbarkas: "Pasakos" bendrovės leidinys, 1925 

(Tilžė : Jagomasto sp. "Lituania"), 167, [1] p., 

[2] iliustr. lap.: iliustr., vinj.; 22 cm.

20 € 85 €

153

153. Newtono biografija 1927
Izaokas Newton'as jo gyvenimas ir darbai / 

parašė Z. Žemaitis

Žemaitis, Zigmas (1884-1969) 

Kaunas: Išleido autorius savo lėšomis, 1927 

(Klaipėdoje: spausdinta akc. „Ryto“b-vės sp.)

10 €



154

154. Vaižganto raštai XV 1929
Vaižgantas (1869-1933)

Šeimos vėžiai ir jumoristika

Kaunas, „Žinijos“bendrovės leidinys, „Vilniaus“ 

sp., 1929, XXIII, 256 p.; 21 cm

10 € 10 €

155

155. Lietuvos – Latvijos siena 1927
Lietuvos-Latvijos sienos aprašymas

[Kaunas], [1927] IV, 614, IV p., 21 brėž. lap.: iliustr.; 

36 cm Detalus aprašymas Lietuvos - Latvijos 

valstybinės sienos, nustatytos Mišrios komisijos; 

150 €

156

156. Lenkų vadovėlis apie Lietuvą
Schummer-Szermentowski, Eugeniusz M. (1904-

1970) Litwa / Eugeniusz M. Szermentowski.

Lwów: Państ. Wyd. Książek Szkolnych, 1933. 32 p..; 

18 cm.

40 €

157

157. Disertacija apie vaikų ligą
Zubkus, Juozas (1898-1953) 

Vaikų Waldeyero žiedas ir jo kitimai: disertacija 

medicinos daktaro laipsniui įgyti

Kaunas, 1933, 236 p., iliustr. 

10 € 10 €

158

158. Mato Šalčiaus kelionės 
Matas Šalčius (1890-1940)

Svečiuose pas 40 tautų ketverių metų kelionės 

po Europą, Aziją ir Afriką aprašymas 

D. 1, Nuo Kauno iki Atėnų. – 1935. – 319, [1] 

p., [8] iliustr. lap.

10 € 35 €

159

159. Monografija apie Rytprūsius 

1937
Hans Mortensen, Gertrud Mortensen

Die Besiedlung des nordöstlichen Ostpreußens 

bis zum Beginn des 17. Jahrhunderts.  [Šiaurinės 

Rytų Prūsijos gyvenvietės iki XVII amžiaus 

pradžios]                                                                                                                                                                                                                                                         

80 € 80 €

160

160. Fotografijos vadovėlis 1938
Vogel, Ernst (1866-1901)

Fotografijos vadovėlis: patarimai visiems 

fotografijos mėgėjams

redagavo S. Žvirzdinas; [Juozo Sužiedėlio] 

vertimas parengtas pagal originalo 41-mąjį 

leidimąKaunas, 1938, 382, XVI p.  

10 € 35 €



161

161. Lietuvos telefonų sąrašas 1939

Lietuvos telefono abonentų sąrašas 1939 

metams. Pašto valdybos leidinys. Klaipėda, 

1939, 416 p.

30 € 370 €

162

162. Apie Vilniaus getą 1946

Balberyszski, Mendel

Likwidacja getta wileńskiego / M. Balberyszski. 

Warszawa: [Centralna Żydowska Komisja 

Historyczna przy C.K. Żydów Polskich], 1946, 

40; 21 cm.

40 € 40 €

163

163. Wiadomosci Brukowe / Grindinio 

žinios 1819

Vilniaus Šubravcų draugijos satyrinis 

savaitraštis, ėjęs 1816-1822 m.  

Wilno, 1819, Nr. 134

15 €

164

164. Kuryer Litewski 1826
„Kurier Litewski“ („Lietuvos kurjeris“) buvo 

pirmasis ir ilgiausiai (apie 150 metų) Lietuvoje 

leistas laikraštis (savaitraštis), ėjęs Vilniuje 

1760–1789, 1796-1840 m.

1826 Nr. 38, su priedais.

10 € 10 €

165

165. Dziennik Wileński 1827
Dziennik Wileński (Vilniaus laikraštis) – 

kultūros ir literatūros žurnalas, ėjęs 1805 -1806 

m. ir 1815-1830 m. Vilniuje. I Umiejętności i 

Sztuki. T. 2, styczen –grudzien, p. 1-443, iliustr.

180 €

166

166. Wizerunki i Roztrząsania 

Naukowe 1837
Poczet nowy. Tomik 15

Wilno, Jozef Zawadzki własnym nakładem, 

1837, 150 p. Juozapo Zavadskio leistas mokslo 

populiarinimo žurnalas Wizerunki i 

Roztrząsania Naukowe ėjo Vilniuje 1834-1843

50 €

167

167. Garnys 1910

Pirmasis jumoristinis periodinis leidinys

Kaunas, 1910, Nr. 2

10 € 15 €



168

168. Visuomenė 1910

Visuomenė – mėnesinis visuomenės, 

mokslo ir literatūros žurnalas, ėjęs 

1910–1911 m. Vilniuje.

Vilnius, 1910, Nr. 1

10 € 10 €

169

169. Liaudies švietimas 1912
Народное образование в Виленском учебном 

округе. Liaudies švietimas Vilniaus švietimo 

apygardoje Vilnius, Syrkino spaustuvė, 1912, 

Nr. 6-7

10 €

170

170. Aušra 1913

Aušra – iliustruotas laikraštis darbo 

žmonėms, leistas 1911–1915 m., 1919 

m. Vilniuje. Vilnius, 1913, Nr. 3

10 € 45 €

171

171. Spindulys 1913

„Spindulys“, katalikų dvisavaitis 

iliustruotas žurnalas, 1909 –1915 ėjęs 

Seinuose. Seinai, 1913, Nr. 20

10 €

172

172. Ateitis 1918

Ateitis – krikščioniškos pakraipos 

žurnalas, prisidedantis prie ateitininkų 

ideologijos skleidimo. Pradėtas lesiti 

1911 m. Vilnius, 1918, Nr. 11

10 € 10 €

173

173. Laikinosios Vyriausybės žinios 

1918
Oficialus valstybės laikraštis spausdino 

vyriausybės įstatymus, ministerijų, departamentų 

įsakymus, užsienio politikos raštus, valstybinių 

institucijų potvarkius, taisykles, ataskaitas ir kt. 

Vilnius, 1918, Nr. 1

20 € 20 €

174

174. Nepriklausoma mintis 

(baltarusių) 1920
Незалежная Думка. Палiтычна-грамадзянская i 

лiтэратурная часопсь

Год I, Вiльня, 13 чэрвеня 1920, No 2, 8 p. 

(Spaustuvė „Druk“, Trakų g. 13).

Savaitraštis baltarusių kalba, leistas Vilniuje 1920 m. 

birželio – liepos mėnesiais, uždraustas lenkų valdžios, 

20 €



175

175. Tauta ir žodis (2 vnt.)
Tauta ir žodis – mokslo darbų tęstinis leidinys, leistas 

1923–1931 m. Kaune. Ėjo kartą per metus. Spausdino 

Valstybės spaustuvė Kaune. Išėjo 7 knygos. 

Spausdino mokslinius straipsnius Lietuvos istorijos, 

etnografijos, tautosakos, lingvistikos, kultūros ir 

literatūros bei kt. klausimais. s.

20 € 25 €

176

176. Vilniaus kelias 1923

Vilniaus kelias – savaitinis laikraštis, leistas 

nuo 1923 m. balandžio 1 d. iki birželio 21 

d. Vilniuje,Vilnius, 1923, Nr. 1

15 €

177

177. Policija (2 vnt.)

Policija – Lietuvos policijos dvisavaitis 

žurnalas, leistas 1924–1940 m., 

1943–1944 m. 

Kaunas, 1924, Nr. 4; 1936, Nr. 12

15 € 15 €

178

178. Farmacijos žinios 1924

Farmacijos žinios – žurnalas, leistas 

1923–1940 m. Kaune.

Kaunas, 1924, Nr. 3

10 €

179

179. Litova Stelo 1926

„Litova Stelo“(„Lietuvos žvaigždė“), 

Lietuvos esperantininkų periodinis 

leidinys esperanto kalba, 1914 ėjęs 

Liepojoje, 1922–26 

15 €

180

180. Paštininkų žodis 1929

mėnesinis Pašto, telegrafo ir telefono 

tarnautojų laikraštis, ėjęs 1926–1933 m. 

Kaunas, 1929, Nr. 6

10 € 30 €

181

181. Vėpla 1929

Vėpla – dvisavaitis satyros ir humoro 

laikraštis, ėjęs 1928–1929 m. Kaune.

Kaunas, 1929 m. kovo 8 d.

15 € 20 €



182

182. Šachmatai ir bridžas 1934
Šachmatai ir bridžas – Lietuvos šachmatų ir 

bridžo mėgėjų žurnalas (mėnesinis 

šachmatininkų ir bridžistų organas), leistas 1934 

m. Kaune.  Spausdino Žaibo bendrovės 

spaustuvė Kaune. Kaunas, 1934, Nr. 3

10 € 25 €

183

183. Vaikų žodis 1930
Vaikų žodis – mėnesinis iliustruotas žurnalas 

vaikams, ėjęs 1930–1933 m. Kaune. Leido 

„Vaikų namelio“ kultūros draugija. 1930 m. – 

mėnesinis, 1931–1933 m. – dvisavaitis.  Išėjo 70 

numerių. Kaunas, 1930, birželis-liepa

20 € 40 €

184

184. Vapsva 1930

Vapsva – satyros ir humoro mėnesinis 

žurnalas, ėjęs 1929–1933 m. Kaune. Leistas 

vietoje „Vėplos“. Leido „Naujo žodžio“, 

vėliau – „Žodžio“ bendrovė. 

Kaunas, 1930, Nr. 2-20

10 € 30 €

185

185. ŽŪ akademijos metraštis          (2 

vnt.)

Žemės ūkio akademijos metraštis 1929-

1930 ir 1932 m. Kaunas, Spindulio sp., 

1931 ir 1933.

15 €

186

186. Yla 1932

Yla – mėnesinis žurnalas, satyros, 

humoro ir šleivo gyvenimo mėnesinis 

veidrodis, leistas 1931–1934 m. Kaune. 

Kaunas, 1932, Nr. 6

10 € 15 €

187

187. Trimitas (41 vnt.) 1934

Trimitas – savaitinis šaulių žurnalas, 

ėjęs 1920–1940 m.  Kaunas, 

V.Atkočiūno spaustuvė, 1934, nr. 3, 5-

21, 23-31, 33, 34, 36, 38-42, 44, 46-48, 

51-52.   

20 € 20 €

188

188. Pranciškonų pasaulis 1936
Pranciškonų pasaulis – mėnesinis laikraštis 

Trečiojo Šv. Pranciškaus ordino Lietuvoje 

organas, leistas 1936-1940 m. vietoje 1923-1935 

ėjusio Šv. Pranciškaus varpelio.

Kaunas, 1936 Nr. 12.

10 €



189

189. Skautų aidas 1936 komplektas

Skautų aidas – Lietuvos skautų žurnalas, 

einantis nuo 1923 m. kovo 15 d. 

Kaunas, Nr. 1-12

30 € 30 €

190

190. Sveikata ir darbas 1937 

Sveikata ir darbas – Lietuvos ligonių kasų 

organas, mėnesinis ligonių kasų socialinio 

draudimo žurnalas, ėjęs 1934-1940 Kaune. 

Kaunas, 1937, Nr. 3

10 € 10 €

191

191. Jūra 1938
Jūra – laivininkystės, žvejybos, Klaipėdos uosto, 

buriavimo ir literatūros iliustruotas mėnesinis 

žurnalas, ėjęs 1935–1939 m. Klaipėdoje. 

Klaipėda, Ryto sp., 1938, Nr. 4

15 € 15 €

192

192. Medicina (4 vnt.) 1939
Medicina. Laikraštis skiriamas medicinos 

teorijos ir praktikos reikalams. 

Lietuvos universiteto medicinos fakultetas ir 

Kauno medicinos draugija.

XX metai, Nr. 8, 9, 10, 11-12 (5 Nr. 4 sąs.), 

Kaunas, 1939, 806 p.

15 € 15 €

193

193. Vairas 1939
Vairas – literatūros, dailės, mokslo, visuomenės 

ir politikos laikraštis, iliustruotas žurnalas, 

leistas 1914–1915 m. Vilniuje, 1923–1924 m., 

1929–1940 m. Kaune. Kaunas, 1939, Nr. 4

10 €

194

194. Į Pagalbą 1940 
Lietuvos liaudies pagalbos sąjungos Centro 

valdyba,  Pogrindinis komunistų žurnalas, 1940-

1941 m. ėjo legaliai.

Kaunas, “Spindulio” spaustuvė, 1940, Nr.2.

10 € 10 €

195

195. Liaudies sveikata 1940
Liaudies sveikata – mėnesinis darbo žmonių 

sveikatos žurnalas, leistas 1940–1941 m. 

Kaune.Leido Sveikatos ir socialinės apsaugos 

ministerijos sanitarinės propagandos skyrius, 

Spausdino „Žaibo“ spaustuvė Kaune. Išėjo 10 

numerių.

10 €



196

196. Technika ir ūkis 1940
Technika ir ūkis – iliustruotas technikos 

žurnalas, ėjęs 1929 m. gruodžio mėn. – 1940 m. 

gegužės mėn. Kaune.

Kaunas, 1940, Nr. 3

10 € 10 €

197

197. Žiburėlis 1940

Žiburėlis – vaikų laikraštis, vaikų 

žurnalas, ėjęs 1920–1944 m.

Kaunas, E.Norkienės sp., 1940, Nr. 4

10 € 40 €

198

198. Genys 1941 Nr.1-2
Genys – mėnesinis žurnalas vaikams ir 

paaugliams, ėjęs 1940–2001 m. 1940–1941 m. 

buvo leidžiamas Kaune kaip dvisavaitis vaikams 

skirtas žurnalas, kurį redagavo Liudas 

Dovydėnas.

10 € 50 €

199

199. XVI a. Europos valdovai

Custos Dominicus (1550-1612) pagal 

Fontana, Giovanni Battista (1541-1587)

Skanderbeg (Gjergj Kastriot Skënderbeu, 

1405-1468) Albanijos valdovas, albanų 

tautos herojus.

280 €

200

200. Jonas Kazimieras
Mathaus Merian (1593-1650)

Lenkijos karaliaus ir Lietuvos didžiojo kunigaikščio 

Jono Kazimiero portretas

Vario raižinys, 20 x 16, lakštas su tekstu 29 x 19

Franckfurt am Mayn, Merian, 1652

60 €

201

201. Kryžiuočių herbas 1729
Johann Wolfgang Trier (1686 - 1750)

Wappen des Hochmeisters Teutschen Ordens

Vario raižinys 15 x 10, lakštas 20 x 24 su 

paaiškinamaisiais tekstais kitoje pusėje.

Leipzig, Einleitung zur Wapenkunst, 1729

25 € 25 €

202

202. Heraldika figūros ir simboliai (2 

vnt.) 1763
Planche XXVII, XXVIII Blason ou Art 

Héraldique.  Vario raižinys, 32 x 21 

Encyclopédie des Diderot und d Alembert,  

Paris, Briasson, David, Le Breton, Durand, 1763

40 €



203

203. Bitininkystės vaizdai 1770
Admiranda tibi levium Spectacularum

L’Agronome ou la maison rustique

Pons Augustin Alletz (1703 – 1785); Louis 

Liger (1658-1717); Allestree, Thomas (1637 – 

1715) Vario raižinys,  Paris, Chez la Compagnie 

des libraires, 1770

30 € 55 €

204

204. Nerono rūmų planas 1776

Piano delle Terme di Tito

Nerono „Aukso rūmų“ archeologiniuose tyrimuose 

dalyvavo Pranciškus Smuglevičius, kuris kopijavo 

freskų piešinius, vėliau išleistus graviūrų albume. 

Vario raižinys  Roma, Ludovico Mirri, 1776

50 € 50 €

205

205. LDK herbas Vytis 1792
Grosherzogthum Litauen.

Vario raižinys Wien, Franz Johann Joseph von 

Reilly, 1792

60 € 60 €

206

206. Stanislovas Augustas 

Poniatovskis 1792
Pierre Alexandre Tardieu (1756-1844)

Stanislaus Augustus Rex Poloniae M. Dux 

Litvaniae, Vario raižinys 16.7 x 12.2

Paryžius. Tardieu, 1792

30 € 45 €

207

207. Napoleono mūšis prie Friedlando
Francois-Louis Couche (1782-1849) pagal 

Jacques Swebach (1769-1823)

Bataille de Friedland livree le 14 Juin 1807

Vario raižinys, 25 x 38; Paris, Couche fils, 1834

40 €

208

208. Šv.Onos bažnyčia Vilniuje

Kosciolek S-tej Anny w Wilnie

Litografija 14.5 x 13, lapas 25 x 17

Lenkija, XIX a. pirma pusė.

30 € 30 €

209

209. ŽŪ padargai 1820

Narzędzia rolnicze wynalazku P.Beatson

Vario raižinys, Vilnius, Universiteto 

raižybos katedra, 1820

25 €



210

210. Ldk Gediminas

Gedimino Gran Duca di Lituania. Copiato 

dell Opera di Guagnini; Vario raižinys, 23, 

15; Florencija, Batelli e Figli, 1831

40 €

211

211. Ldk Algirdas

Olgierd Gran Duca di Lituania Ricavato  

dell Opera di Guagnini; Vario raižinys, 23, 

15. Florencija, Batelli e Figli, 1831

40 €

212

212. Jogaila ir Jadvyga 1831
Wladislao Jagello A.Bozza inc. de Rubeis dis.

La Regina Edwige Rubeis dis. In Roma, 

Cignozzi inc. 2 vario raižiniai, 23 x 15

Florencija, Batelli e Figli, 1831

40 €

213

213. Ldk Vytautas

Vitoldo Eroe di Lituania Ricavato dell 

Opera di Guagnini. Vario raižinys, 23, 

15; Florencija, Batelli e Figli, 1831

40 €

214

214. Kryžiuočių riteris 1838

Chevalier Teutonique

Vario raižinys, 27 x 18 

Paryžius, Lecler, 1838  

20 €

215

215. Klaipėdos panorama 1838

Pietzsch Eduard 

Memel mit dem Leuchtthurme

Litografija, 13 x 19

Dresden, Teubner, 1838

80 € 80 €

216

216. Naugarduko pilies vaizdas
Augustas Ale (Alés Auguste Francois, 1797-

1878)  Chateau de Novogrodek en Litvanie / 

Naugarduko pilis Lietuvoje

Plieno raižinys, 18 x 27; Paris, Leclere, 1835-

1843

30 €



217

217. Sibiro tautų rūbai 1838
Jean Marie Chopin (1796-1870) 

Bratsko moteris, Tungusas, Aleutas ir 

Samojedas.  Graveriai Lemaitre, Vernier ir 

Monnin.  Spalvinti vario raižiniai 28 x 18

Paris : Firmin Didot freres; 1838

60 €

218

218. Trakų pilies vaizdas
Augustas Ale (Alés Auguste Francois, 1797-

1878) ; Troki Ancienne Capitale de Litvanie / 

Trakai, senoji Lietuvos sostinė; Plieno raižinys, 

18 x 27; Paris, Leclere, 1835-1843

30 € 30 €

219

219. ATR padalinimo alegorija
Charles Forster (1800-1879)

Le partage de la Pologne d’apres Moreau.

Abiejų Tautų Respublikos padalinimo alegorija 

pagal dailininko Moreau piešinį.

Vario raižinys 16,5 x 11; Paris, Firmin Didot 

Freres, 1840

30 € 30 €

220

220. Mikalojaus bažnyčia 1836
Antanas Kliukovskis (Klukowski Antoni, 1806-1864) 

Prawy bok Kosciola Sgo Mikolaja w Wilnie Šv. 

Mikalojaus bažnyčios Vilniuje dešinė pusė. 

Litografija, 20,5 x 22,5, paklijuota ant kartono 22 x 

29 Vilnius, Kliukovskio litografijų dirbtuvė, 1836 

280 €

221

221. Juzefas Poniatovskis

Prince Joseph Poniatowski

Vernier del., Lemaitre direxit, Laderer et 

Massard sc. Vario raižinys, 21 x 13

Paris, Firmin Didot Frères, 1840  

20 €

222

222. Jonas Sobieskis

Jean III Sobieski

Vernier del., Lemaitre direxit, Laderer et 

Massard sc. Vario raižinys, 21 x 13

Paris, Firmin Didot Frères, 1840

20 €

223

223. Dorobkovičiaus portretas 1842

Dailininkas Juozapas Ignacas Kraševskis, 

litografavo Juozapas Ozemblovskis. 

Litografijoje vaizduojamas 1842 Vilniuje 

išleistos Juozapo Ignoto Kraševskio knygos 

„Gyvenimo ir kelionių vaizdai“ personažas 

Dorobkovičius. 

20 € 20 €



224

224. Nemcevičiaus dainų iliustracijos 

1833
Kasimir le Grand; Funerailles des Jean 

Tarnowski; Le Poete; Le General Etienne 

Czarnecki.  Litografavo Vilain. 4 litografijos 14 

x 18 iš: 'La Vieille Pologne [800-1796]' Album 

Hist.Et Poet. , Compose De Chants Ou 

Legendes, De Mr. J.U.Niemcewicz, Par Charles 

30 €

225

225. Šv. Kajetonas Antakalnyje 1849
Antonis Oleščinskis (1794-1879)

Šv. Kajetono paveikslas Jėzaus bažnyčioje 

Antakalnyje Vilniuje. Plieno raižinys, 22 x 16 iš 

J.K.Vilčinskio “Album de Vilna”, serija IV

Paryžius, Chardon et Fils, 1849-1850

90 € 90 €

226

226. Aušros vartų koplyčia 1849
Antonis Oleščinskis (1794-1879)

Aušros vartų koplyčia pamaldų metu.

Plieno raižinys, 22 x 16 iš J.K.Vilčinskio 

“Album de Vilna”, serija IV

Paryžius, Chardon et Fils, 1849-1850

90 € 130 €

227

227. Šatonų arklys 1854

Шатон

Litografija

Peterburgas, 1854

30 €

228

228. Marija Leščinska 1858
Auguste Hadamard (1823–1886)

Marie Leczinska (1703-1768) – Lk ir Ldk 

Stanislovo Leščinskio dukra, Prancūzijos 

karalienė, Liudviko XV žmona, 

Spalvinta litografija,

Paris, Les Reines illustres, Lemercier, 1858

15 €

229

229. Klaipėdos vaizdas 1858

Memel. Originalzeichnung von R.Asmus

Medžio raižinys, 17,5 x 26,5 

Vokietija, 1880

30 € 35 €

230

230. Vilniaus rotušė 1863
Ratusz wilenski. Rysowal Podbielski z fotografii 

Korzona. Medžio raižinys, 11 x 15

Warszawa, Tygodnik Ilustrowany, 1863

30 € 40 €



231

231. Vilnius Šnipiškių vaizdas XIX a.
Piešė E. Baudouin, raižė A. Sargent

Wilno – vue de faubourg de Snipiszki

Medžio raižinys, 13 x 19 cm 

Paryžius, XIX a. antra pusė

30 € 35 €

232

232. Vilniečių tipai 1916

Skizzen aus Wilna.

Walter Buhe (1882–1958)

Ofsetas, XX a. 2-as deš.

30 € 30 €

233

233. Lietuvių žvejų šeima

Litauische fischerfamilie auf dem Wege 

zum Markt. Fryderyk Eichhorn

Ofsetas, XX a. 2-as deš.

30 €

234

234. Kuršių marios

Morgenlicht uber der Kurischen Nehrung

Roy Frederic Heinrich (1881 - 1943) 

akvarelės reprodukcija.

Ofsetas, XX a. 3-4-tas deš.

50 € 50 €

235

235. Lietuva 1630
LITHUANIA  Miliaria Lithuanica communia 

Petrus Kӕrius cӕlavit. Graveris Pieter van der 

Keere (Petrus Kaerius, 1571-1646) Vario 

raižinys, 18 × 25. Amsterodami.  Sumptibus 

Johannis Cloppenburgy. Anno 1630. 

280 €

236

236. Mūšis Nemuno žiotyse 1682
Eigentliche Abbildung des unvergleichlich 

schleunigen Marches deß Durchleuchtigsten Furstens 

und Herrns, Herrn Friedrich Wilhelms, Marggrafens 

zu Brandenburg.  Matthäus Merian,dem Jüngeren; 

Mattheus Merian dem Altere vario raižinys, 32 x 41 iš 

Theatrum Europaeum..., Franckfurt Am Main, 

Merians Erben, 1682

380 € 380 €

237

237. Vilniaus planas 1710
WILNA oder WILDA die Haupt-Stadt in 

LITTHAUEN  Gabriel Bodenehr (1634-1727); 

Gabriel Bodenehr (1664-1758) Vario raižinys, 

16 x 29 Augsburg, 1710

220 € 240 €



238

238. Mažoji Lietuva 1751
Autorius Gilles Robert de Vaugondy, (1688-1766), 

leidėjas Paolo Santini (1729-1793)

La Prusse divisée en Prusse Royale, et Prusse Ducale 

laquelle a eté erigée en Royaume par  

Spalvintas vario raižinys 51 x 67

Venecija, 1751

250 € 250 €

239

239. Klaipėdos kraštas 1811
Friedrich Wilhelm Streit (1772 - 1839) 

Topographisch-militärische Charte von 

Preussen, Warschau, Galizien, Ungarn, 

Croatien, Slavonien und Siebenbürgen, in 217   

Vario raižiniai, 4 x 50 x 56 cm. Weimar, 1811.

250 € 270 €

240

240. ATR padalinimo žemėlapis 1850
Die REPUBLIK POLEN nach ihrem Bestande 

im Jahre 1772 und das KONIGREICH POLEN 

seit dem Jahre 1815. Intarpe miniatiūrinis 

Vilniaus miesto planas. Spalvintas vario 

raižinys, 18 x 25. Meyers Groschen Atlas, 

Leipzig, 1849-1900. 

40 €

241

241. Kretinga Palanga 1880
I.Crottingen. Vokiškas topografinis žemėlapis iš 

serijos Karte des Deutsches Reich

Mastelis 1: 100 000, raižė Selmar Siebert; 

Paklijuotas ant drobelės ir sulankstytas

Berlynas, Prūsijos kariuomenės generalinis 

štabas, 1880

60 €

242

242. Jurbarkas Smalininkai Viešvilė 

1880
19.Wischwill Vokiškas topografinis žemėlapis iš 

serijos Karte des Deutsches Reich

Mastelis 1: 100 000, raižė Hosse ir Petters; 

Paklijuotas ant drobelės ir sulankstytas

Berlynas, Prūsijos kariuomenės generalinis 

štabas, 1880

60 €

243

243. Napoleonas Rusijoje 2 žemėlapiai
Карта войны 1812 года: от Немана до Москвы 

Карта войны 1812 года: от Москвы до Немана 

Sudarė ir nubraižė Sergejus Tomilinas (Сергей 

Валерианович Томилин, 1875 – po 1918)Mastelis 1: 

1 680 000, 57 x 84 cm. Išleido Tėvynės karo 

atminimo mylėtojų Vilniaus būrelis.

100 €

244

244. Vilniaus miesto planas 1912

ПЛАНЪ ВИЛЬНЫ

Литография Н. Кадушина, 25,5 x 17

СПб., Ф. А. Брокгауз и И. А. Ефрон, 

1912

20 € 45 €



245

245. Vilniaus gubernija 1912
Карта Виленской Губернии, 

Ofsetas, 25,5 x 21

Издание картографического заведения . А. 

Ильина. Санкт-Петербург, 1912.

20 € 35 €

246

246. Kuršių Nerija 2 dalys
Wanderkarte der Kurischen Nehrung: in 2 Blättern 

herausgegeben von Vermessungsdirektor O. Heinrich, 

Bogdan Gisevius

1 Cranz bis Nidden; 2 Nidden bis Memel

Mastelis, 1:50 000, spalvota spauda, 121 x 19, 

sulankstytas 12 x 21 su viršeliais.

180 €

247

247. Šneiderio atlasas 1920 
D-ro Šneiderio tipų atlasas: gamtotyros ir geografijos 

paveikslų atlasas mokyklos ir namų mokslui / iš 

vokiečių šeštojo leidimo vertė A. Vireliūnas. Autorius 

Schneider, Oscar (1841-1903), vertėjas: Vireliūnas, 

Antanas (1887–1925) ; Kaune: „Švyturio“b-vė, 1920 

(Tilžėje: Otto v. Mauderodės sp.), [6] p., XVI spal. 

iliustr. lap., [1] žml.

60 €

248

248. Lietuvos tautybių žemėlapis 1920
Zaludnienie Litwy wedlug mapy 

“Ludnosci Ziem Polskich”

Mastelis nenurodytas, 29 x 42

Lublin, Lit.A.Jarzyński, [1920]

30 €

249

249. Lietuvos kelių žemėlapis 1929
Lietuvos kelių žemėlapis su atstumais.

Mastelis 1:50 0000, 82 x 72

Viršuje dešinėje intarpas - Kauno miesto planas.

Sudarė A.Taleikis, išleido J.Taleikis. 

Kaunas, litografija "Žiedas", 1929

90 €

250

250. Klaipėdos uostas
Klaipėdos uosto planas / The port of Klaipėda

Mastelis 1 : 15 000, 38 x 78

Klaipėda, spaustuvė „Rytas“, XX a 4-tas deš.

60 € 95 €

251

251. Molotovo Ribentropo paktas 

1939
Der / deutsche Osten / und Polen  

Žemėlapio pavadinimas viršelyje papildytas raudonos 

spalvos perspaudu 

„mit der neuen Grenze / vom 28.9.39”

Mastelis 1 : 2 000 000, 67 x 66,  Leipzig, 1939 

30 € 35 €



252

252. Vilniaus miesto planas 1942
Plan Der Stadt Wilna Stadtverwaltung Wilna 

Bauamt Vilniaus Miesto Planas Vilniaus Miesto 

Savivaldybės Statybos Valdyba

Mastelis 1: 15 000, 99 x 67

Vilnius, spaustuvė „Vaizdas, 1942

80 €

253

253. Registracijos Vilniuje blankas 

XIX a.

Po przybyciu do Wilna, meldowal się ...

Spaudinys,

Vilnius, XIX a.

30 €

254

254. Šiaulių kredito draugija 1881
Уставъ Шавельскаго общества взаимного 

кредита

Šiaulių savitarpio kredito draugijos įstatai.

Vilnius, Jalovcero sp., 1881

40 € 40 €

255

255. Vilniaus piešimo mokyklos 

įstatai  

Уставъ рисовальных классов

Vilnius, XX a. pr

40 €

256

256. Dailės paroda 1909

III lietuvių dailės paroda 1909 

Vilnius, Lietuvių dailės draugija, 

Kuktos spaustuvė, 1909. - 14, [1] p., 7 

iliustr. 

30 € 50 €

257

257. Lietuvos banko įstatai 1922

Lietuvos bankas = Bank of Lithuania

[Kaunas : Lietuvos bankas], 1922, 23, 

[1] p., anglų kalba

10 € 15 €

258

258. Bulhako Vilniaus vaizdai 

Bulhak, Jan. Jurgio Hopeno viršelis

Wilno I (variantas su 20 fotografijų)

Wilno, Mortkowicz, 1924.

60 € 80 €



259

259. Vadovėlis gaisrininkams 1926
Gaisrų gesinimo taktika / D. Siemaška

Semaška, Domininkas (1878-1932) 

Kaunas : Vidaus reikalų ministerijos leidinys, 

1926 (Kaunas : Valstybės sp.)

XXII, 295, [1] p.: iliustr.; 23 cm

10 € 10 €

260

260. Vilniaus teatras Reduta
Vilniaus dramos teatro „Reduta“ 1925-1926 m. 

sezono spektaklių programų rinkinys 6 vnt.

Ofsetas, Vilnius, spaustuvė „Lux“, 1926,  29 cm

15 €

261

261. Šimonio ir Varašiaus paroda 

1927
Kazimiero Šimonies ir Stasio Varašiaus kūrinių 

paroda : lapkričio mėn. 20 d.-gruodžio mėn. 19 

d., 1927 kovos dėl Vilniaus aštuntaisiais metais; 

[katalogas] / Lietuvių dailės draugija ; [įž. 

autorius : K. Šimonis, V. Jocaitis]

30 € 50 €

262

262. Liaudies grafika 1927
Lietuvių liaudies raižinių katalogas / sudarė P. 

Galaunė ; reprodukcijoms fotografines 

nuotraukas darė A. Ingelevičius

Kaunas : M. K. Čiurlionienės galerija, Valstybės 

sp., 1927, 57, [1] p., [17] iliustr. ; 17 cm

15 € 15 €

263

263. Birštono kurorto reklama 1929
Birštonas : Liet. Raudonojo Kryžiaus tvarkomas 

Foto Skrinsko Prienuose.

Šiauliai, Lietuvos Raudonasis Kryžius, Titnago 

sp., 1929, 23 p., iliustr., žml.; 12 x 16 

30 €

264

264. Karnavalo afiša Vilnius  
Ostatni bal karnawalowy. Orkiestra pod dyrekcją 

O.R.Stupela; Renginys Vilniuje Technikų klube, 

Vilniaus g-vė 33; Spaudinys, 62 x 47; Vilnius, 

spaustuvė „Express“, XX a. 3-4-tas deš.

140 €

265

265. Kaukių baliaus afiša Vilnius

Ostatni bal maskowy.w Sali kina 

„Slonca“ Dambrovskio g-vė 5.

Spaudinys, 70 x 100; Vilnius, Jalovcero sp., 

1930

140 €



266

266. Muziejaus vokas pinigams
Kauno Čiurlionio vardo dailės muziejaus vokas 

poieriniams pinigams laikyti. Spaudinys,

Kaunas, XX a. 3-4-tas deš.

10 € 10 €

267

267. Sąsiuvinys Vytautas žemėlapis
Mokyklinis sąsiuvinys su Ldk Vytauto portretu 

priekiniame ir Lietuvos politiniu žemėlapiu galiniame 

viršeliuose. Spaudinys, 16,5 x 21 cm 

Kaunas, C.Kagano spaustuvė, XX a. 3-čias deš.

10 €

268

268. Lietuvos banko blankai

Trijų formatu Lietuvos banko blankai su 

rekvizitais. Spaudiniai

Kaunas, XX a. 4-tas deš.

30 €

269

269. Zavadskio leidyklos katalogas

Katalog dzieł nakładowych, komisowych; 

oraz, W większej ilości nabytych księgarni 

Józefa Zawadzkiego w Wilnie

Wilno : J. Zawadzki, 1929

40 € 40 €

270

270. Klaipėda baterijų reklama

Klaipėdos švyturio baterijos 5 val.

Klaipėda, XX a. 4-tas deš.

60 € 60 €

271

271. Lietuvos ŽŪ surašymas 1935
Lietuvos pasėlių plotų ir gyvulių surašymas : 1935 m. 

birželio mėn. 30 d.; le 30 juin 1935 = 

Kaunas : Centralinis statistikos biuras, akc. 

"Spindulio" b-vės sp., 1935, 69 p. : lent. ; 29 cm

15 €

272

272. Švenčionių mokytojų sąjunga
Švietimo takais, 1926-1936 : L.M.S. Švenčionių 

skyriaus 10 m. sukaktuvėms paminėti jubiliejinis 

almanachas / red. M. Gudėnas. Išleido L.M.S. 

Švenčionių skyrius, Vilniuje : „Zorza“ sp., 1936, 

64 p. : iliustr. ; 24 cm

10 €



273

273. Vilniaus reklama esperanto 1937
Vilno Pollando 

Liga Popierania Turystyki : Polaj Ŝtataj 

Fervojoj, Varsovio, 1937 [12] p. iliustr; 21 x 20

30 € 40 €

274

274. Klaipėdos krašto reklama 1936
Memelgebiet: Litauen; Kurische Nehrung – 

Ostseebäder / von Paul Jsenfels

Jsenfels, Paul ; Memel: Verband der Bäder des 

Memelgebiets, [1936]; 14 p., įsk. virš.: iliustr.

30 € 75 €

275

275. Nidos reklama 1936
Nidden : Ostseebad Kurische Nehrung, 

Memelgebiet, Litauen / Enfwurf, Text und 

Bilder von Paul Jsenfels

[Nidden] : Gemeinde-Baderwaltung Nidden, 

Kurische Nehrun-Memelgebiet, [1936]

[16] p., įsk. virš.: iliustr., žml.

30 € 50 €

276

276. Juodkrantės reklama 1936 
Schwarzort : das Waldparadies zwischen Haff 

und Meer. Enfwurf, Text und Bilder von Paul 

Jsenfels. Badeverwaltung, Schwarzort, [ca. 1935]

30 € 90 €

277

277. Karių suvažiavimas 1937
Lietuvių karių sąjūdžio ir lietuvių tautinių dalių 

Rusijoje 1917-1919 m. dalyvių suvažiavimo 

1937. IX. 7, 8, 9 d.d. programa, 1917-1937; 

[Kaunas] : [s.n.], [1937] ([Kaunas] : Spindulys); 

1 lankstinys (10 p.); 18 cm

20 €

278

278. VU Dailės paroda 1938
XVI wystawa sprawozdawcza Wydziału Sztuk 

Pięknych Uniwersytetu Stefana Batorego w Wilnie : 

rok akademicki 1937-1938; [katalogas]

Wilno, Wydawnictwo Wydziału Sztuk Pięknych, w 

Drukarni Artystycznej "Grafika", 1938, 39 p. : iliustr.

30 € 30 €

279

279. Savivaldos suvažiavimas 1937

Zjazd główny Związku Powiatów 

Rzeczypospolitej Polskiej 

Wilno, 3 i 4 pazdziernika 1937 r

25 €



280

280. Dainų šventė 1938
1938 metų Dainų šventės repertuaras (natos)

Sąsiuviniai I ir II; Sopranas sąsiuvinis I; 

Sopranas sąsiuvinis III; Kaunas : Lietuvių 

muzikų draugijos leidinys, 1938

10 €

281

281. Sėklų ir įrankių Kainoraštis 1938
Kainoraštis / Lietuvos žemės ūkio smulkiųjų 

šakų ir specialių kultūrų draugijų sąjunga 

"Sodyba"

Kaunas: ["Sodyba"], Raidės sp., 1938, 45 p.

10 €

282

282. Pieno lašas 1923/38
Pieno lašo draugija, labdaros organizacija, veikusi 

1923–40 Kaune. Draugijos steigėjas, iniciatorius ir 

pirmininkas – Lietuvos Respublikos prezidentas 

Kazys Grinius.

Kaunas, Varpas, 1938, 85 p., [31] rekl. p.

15 € 15 €

283

283. Lietuvos kariuomenė 1940 
Tarnybų taktinė veikla pėstininkų ir kavalerijos 

dalyse ir artilerijos grupėse / Vl. Baršauskas

Baršauskas, Vladas (1897 ar 98-1966) 

Kaunas : akc. „Spindulio“ b-vės sp., 1940, 77, 

[3] p. : iliustr.; 24 cm

30 € 30 €

284

284. Lietuvos banko balansas 1940

Reklaminė skrajutė anglų kalba, 

spaudinys, 16 x 10, 

Kaunas, 1940, 4 p.  

10 € 15 €

285

285. Dailės parodos katalogas 1942
Lietuvos dailininkų apžvalginė dailės paroda, 

1942.  Katalogą tvarkė ir redagavo V. Rataiskis. 

Kaunas: Vytauto Didžiojo Kultūros muzijeus, 

[1942], 96 p.

15 € 45 €

286

286. Jonynas Petravičius grafika 1949
Tre incisori Baltici  Vytautas Kazimieras Jonynas 1-

41,  Viktoras Petravičius 42-61,  Wirralt 62-84)

Mostra allestita dalla Calcografia Nazionale nel 

Giugno del MCMIL  (Parodos katalogas) 

Urbino Giugno, L’Instituto d’Arte, 1949

15 € 15 €



287

287. Kazio Šimonio paveikslai
Kūrinių reprodukcijos / K. Šimonis

Šimonis, Kazys (1887-1978) 

[Vilnius] : Valstybinė grožinės literatūros 

leidykla, [1960] (Kaunas : K. Poželos sp.)

1 apl. (15 iliustr. lap.)

20 €

289

289. K. Zapkaus paroda 1981

Kęstutis Zapkus (1938)

Parodos reklaminis plakatas

Spaudinys, New York, 1981

30 € 30 €

290

290. Juozas Avižonis pedagogas

Avižonis Juozas (1882-1972) 

pedagogas, mokyklų organizatorius.

Pasvalio mokyklos raštas buvusiai 

darbuotojai, 1925

15 €

291

291. Petras Babickas žurnalistas
Petras Babickas (1903-1991) radijo žurnalistikos 

pradininkas, publicistas, rašytojas, vertėjas, 

diplomatas, kraštotyrininkas, keliautojas, fotografas.

15 € 15 €

292

292. Juozas Balčikonis kalbininkas

Balčikonis Juozas (1885 – 1969)  

kalbininkas. Lietuvių kalbos žodyno 

redaktoriaus laiškas mokytojai apie žodžių 

rinkimą.

20 €

293

293. Kazys Bizauskas signataras, 

diplomatas
Kazys Bizauskas (1892-1941) – Lietuvos 

nepriklausomybės akto signataras, diplomatas, 

teisininkas, literatas, spaudos ir švietimo darbuotojas, 

visuomenės veikėjas, vienas Lietuvos banko steigėjų, 

nuo 1923 m. lapkričio 24 d.– nepaprastasis 

pasiuntinys ir įgaliotasis ministras JAV 

20 €

294

294. Kazys Bradūnas poetas
Kazys Bradūnas (1917–2009) – lietuvių poetas, 

visuomenininkas.  Kazio Bradūno laiškas 

nežinomai poniai ant lietuvių laikraščio 

“Draugas” blanko  Spaudinys, mašinraštis, 

rankraštis, 2 psl.,  Čikaga, 1968. 

15 €



295

295. Vincas Grybas skulptorius

Grybas Vincas (1890 – 1941)  skulptorius. 

Autografas ant Petro Vileišio bareljefo 

maketo nuotraukos

40 € 40 €

296

296. Antanas Gudaitis dailininkas
Gudaitis Antanas (1904-1989) dailininkas, 

profesorius. Atvirlaiškis Leonardui Kazokui apie 

atvykimą į Paryžių ir tikėtiną kelionę į New York 

pasaulinę parodą. Paryžius, 1939

20 € 20 €

297

297. Smetona ir Kalpokas dailininkai
Smetona Adomas (1901-1942) dailininkas, 

karininkas. Kalpokas Rimtas (1908 – 1999) 

dailininkas. Parašai ant Lietuvos dailininkų 

sąjungos rašto

15 € 20 €

298

298. Konradas Kaveckas muzikas
Konradas Kaveckas (1905-1996) vargonininkas, 

choro dirigentas, pedagogas, kompozitorius ir 

kultūros veikėjas. VDU Teologijos-filosofijos 

skyriaus studento Giedojimo knygelė nr. 13830 su 

įskaitų bei egzaminų išlaikymą patvirtinančiais 

dėstytojų parašais. Kaunas, 1935-1939

30 € 30 €

299

299. Jonas Kuzminskis grafikas
Jonas Kuzminskis (1906-1985) grafikas, 

profesorius. Sveikinimas su Naujais metais ant 

autorinio atviruko.

Vilnius 1968

15 €

300

300. Antanas Merkys politikas
Merkys Antanas (1887 – 1955) teisininkas, 

politikas, Seimo narys, Klaipėdos gubernatorius, 

Kauno burmistras, Krašto apsaugos ministras 3-

jose vyriausybėse, paskutinis tarpukario 

Lietuvos Ministras pirmininkas, laikinai ėjęs 

Prezidento pareigas.

70 €

301

301. Kazys Musteikis generolas
Kazys Musteikis (1894-1977) generolas, karinis ir 

valstybės veikėjas, brigados generolas, po karo 

emigracijoje. Sveikinimas Šeduvos klebonui Mykolui 

Karosui (1878-1955), tikėtinai gimtadienio proga. 

Rankraštis, Šeduva, 1943

15 €



302

302. Nagius – Nagevičius Vladas 

archeologas
Nagius – Nagevičius Vladas (1880 – 1954) 

gydytojas, archeologas, Vytauto Didžiojo karo 

muziejaus įkūrėjas, generolas, politinis ir 

visuomenės veikėjas. rankraštis, 25,5 x 20,5, 

Maironiškis, 1940

30 €

303

303. Vladas Putvinskis šaulių steigėjas
Putvinskis – Pūtvis Vladas  (1873 – 1929) bajoras, 

dvarininkas, visuomenės ir kultūros veikėjas, Šaulių 

sąjungos steigėjas.

Lietuvos Šaulių Sąjungos raštas Ūkio ministrui, 1922.

25 € 35 €

304

304. Kazys Šimonis dailininkas

Šimonis Kazys (1887 – 1978) dailininkas

Pažyma Prancūzijos konsulatui dėl 

dailininko kelionės į Prancūziją, 1926  

20 € 25 €

305

305. Vytautas Steponaitis karininkas 

bibliofilas
Steponaitis, Vytautas (1893–1957) karinis veikėjas, 

pulkininkas, karo istorikas, bibliografas, redaktorius, 

kolekcininkas.

Leidimai ir variantai / Vytautas Steponaitis. 

Kaunas, „Spindulio“ sp., 1937, 34 p. 

25 €

306

306. Aloyzas Valušis pulkininkas
Valušis Aloyzas (1901 – 1998) pulkininkas, 

A.Smetonos žentas ir adjutantas. Laiškas 

„Kario“ redaktoriui 1988

15 € 15 €

307

307. Juozas Vidugiris pulkininkas
Vidugiris Juozas (1892–1946) pulkininkas, 5-jo 

Kęstučio pulko vadas 1925-1927. Liudijimas 

apie tarnybą, 1927

15 €

308

308. Pardavimo sutartis 1625
Ukmergės seniūnas kunigaikštis Kazimieras 

Giedraitis parduoda jam priklausantį Panemunės 

dvarą Jurgiui Kalėdai. Liudininkai: Samuelis 

Petkevičius ir Marijonas Giedraitis. 

Rankraštis, antspaudas, 3 lapai. 33,5 x 20,5 

Vilnius, 1625

140 € 150 €



309

309. LDK Tribunolo sprendimas 1691
LDK Tribunolo sprendimas dėl Elgetiškių 

(Ukmergės apskr.) dvaro inventoriaus 

pripažinimo. Rankraštis, 4 lapai, 34,5 x 21

Vilnius, 1691

180 €

310

310. Veiveriai mirties liudijimas 1789
Antspaudu ir parašais patvirtintas mirties liudijimas. 

Patvirtina Tamošiui Butkevičiui, kad jo žmonos brolis 

Petras Bičaika mirė vaikystėje ir buvo palaidotas 

Veiverių kapinėse. Pasirašė Andrius Korvinas ir 

Juozapas Riauba.

Rankraštis, antspaudas, 1789

40 €

311

311. Telšiai bajorystės dokumentai 

1858
Patvirtinimas apie Kuliešų giminės bajorystės 

dokumentų pateikimą. Spaudinys, rankraštis, 

antspaudas. Telšiai, 1858

10 € 15 €

312

312. Pakuonis santuokos metrika 1863
Išrašas iš Pakuonio parapijos metrikų knygų apie 

Andriaus Stakausko ir Kotrynos Šilitytės santuoką.  

Rankraštis ant popieriaus su valstybiniu 

vandenženkliu ir žyminio mokesčio ( 7 ½ kap) 

antspaudu. Pakuonis, 1863

25 €

313

313. Zapyškis gimimo metrika 1863
Išrašas iš Zapyškio parapijos metrikų knygų apie 

Antano Poderio ir jo žmonos Rožės Ruzevičiūtės 

sūnaus Baltramiejaus gimimą Mitkūnų kaime.

Rankraštis ant popieriaus su valstybiniu 

vandenženkliu ir žyminio mokesčio ( 7 ½ kap) 

antspaudu. Zapiškis, 1863

30 €

314

314. Bajorų šeimos sąrašas 1870
Tvirtinama bajorystė Švenčionių apskrities 

dvarininkui  Justinui Markauskui, našliui, 2 jo 

sūnums Kalmanui ir Aleksandrui

ir 2 dukroms Aleksandrai ir Teofilei.

Spaudinys, rankraštis, antspaudas, bajorų vadovo 

parašas, 35 x 22. Švenčionys, 1870

60 €

315

315. Kaunas policininko 

charakteristika 1910
Rusijos kariuomenės 3-jo kavalerijos – 

artilerijos diviziono pulkininko Davydovo 

charakteristika policininkui Jonui Baltrušiui

Mašinraštis, antspaudas, parašas

Kaunas, 1910

10 €



316

316. Širvintos indėlio knygelė 1914
Širvintų taupomosios kasos indėlių knygelė Nr. 

24. Indėlininkas Liudvikas Mažunas. 

Spaudinys, rankraštis, antspaudai 16 x10

Širvintos, 1914

10 € 10 €

317

317. Pabėgėlio knygelė 1918
Tulos (Rusija) pabėgėlių komiteto asmens 

pažymėjimo knygelė, Išduota Jonui Baltrušiui, 

kilusiam iš gimusiai Marijampolės apskrities 

Šunskų kaime. Spaudinys, rankraštis. Tula, 1918

20 €

318

318. Leidimas gyventi Lietuvoje 1927
Leidimas gyventi Lietuvoje nr. 956, išduotas 

Kauno apskrities viršininko Rochilei 

Gorbulskienei. Spaudinys, rankraštis, nuotrauka, 

antspaudas. Kaunas, 1927

30 €

319

319. Užsienio pasas 1929
Lietuvos Respublikos užsienio pasas Nr. 175, 

išduotas Broniui Januškai Lietuvos konsulate Buenos 

Airėse (Argentina)  1929 m. ir galiojęs iki 1932.  

Spaudinys, 32 psl., viršeliai nublukę, rankraštis, 

nuotrauka, antspaudai, 15 x 10. 

konsulinio mokesčio ženklas 10 litų, vizų rinkliava 10 

litų, vizų rinkliava 2 ženklai po 50 litų, Argentinos 

konsulinis mokestis 2 ženklai.

30 €

320

320. ŽŪ parodos apdovanojimas 1930
Žemės ūkio rūmų organizuotos parodos II 

laipsnio pagyrimo lapas ir 50 litų premija

Trakų apskrities Kruonio valsčiaus gyventojui 

Rudeckui Antanui už 4 metų karvę.

40 €

321

321. VDU studento knygelė 1934
Vytauto Didžiojo Universiteto Technikos fakulteto 

Technologijos skyriaus studento Romualdo Striaupo 

studijų knygelė nr. 12925

Spaudinys, 27 psl., rankraštis, nuotrauka, antspaudai, 

17 x 10,5 Kaunas, 1934-1937

30 €

322

322. Utena turto įkeitimas 1935
Kauno notaro patvirtintas turto, t.y. žemės 

sklypo, esančio Utenos apskrityje Debeikių 

valsčiuje Aniūnų kaime, įkeitimas bankui.

Spaudinys, mašinraštis, rankraštis

Kaunas, 1935

15 €



323

323. ŽŪ parodos apdovanojimas 1935
Žemės ūkio rūmų organizuotos parodos III 

laipsnio pagyrimo lapas  Skirsnemunės jaunųjų 

ūkininkų rateliui už daržoves. Spaudinys, 

rankraštis, parašai, antspaudas, 46 x 32,5  

Kaunas, Spindulio sp., 1935

40 €

324

324. Šaulio nario liudijimas 1936
Laikinas šaulio nario liudijimas Nr. 89049,

Išduotas Pilkai Stasiui. Mašinraštis, rankraštis, 

antspaudas, parašai,  šaulių rinkliavos ženklas 20 

centų, 17 x 19   Kaunas, 1936

15 € 15 €

325

325. Bedarbio kortelė (2 vnt.)
Bedarbio kortelė Nr. 2934, išduota Grigauskienei – 

Jasionytei, antros kategorijos tarnaitei.

Bedarbystės įrašai darbo biržoje nuo 1937-04-09 iki 

1938-03-28. Bedarbio kortelė Nr. 17845, išduota 

Stefanavičiui Jonui, trečios kategorijos staliui

15 €

326

326. Vekselis 1000 rublių 1914
Teodoras Jodeckis skolinasi iš Eugenijaus 

Faistino 1000 rublių. Spaudinys ant herbinio 

popieriaus, kaina 1 rublis 50 kapeikų 

su herbiniu vandenženkliu, rankraštis, 13 x 32.

Kaunas, 1914

20 €

327

327. Telšiai verslo liudijimas 1915
Verslo liudijimas Nr. 1326, išduotas dvarininkui 

Pranui Laucevičiui, užsiimti pirties veikla. 

Žyminis mokestis 10 rublių ir papildomai po 1 

rublį apskrities ir miesto iždui.

Spaudinys, rankraštis, antspaudai, 35 x 19

Telšiai, 1915  

20 € 45 €

328

328. 1 centas laikinasis 1922

Dailininkas Adomas Varnas

Andreas Haase spaustuvė, Praha, 

Čekoslovakija, 1922

240 € 240 €

329

329. Vilniaus teismo mokesčiai
3 įgaliojimai advokatams, pateikti Vilniaus apygardos 

teismui ir apmokėti specialiais teismo žyminiais 

ženklais Spaudiniai, rankraščiai, žyminiai ženklai. 

Vilnius, 1924-1935

10 € 10 €



330

330. Vekselis 5000 AU - LT 1924
5000 auksinų nominalios vertės vekselio blankas 

išspausdintas 1921 m.,   perspausdintas nauja valiuta 

– litais 1922, užpildytas Kaune 1924.

Didmeninės prekybos anglimi bendrovė skolinasi iš 

Martyno Yčo 5000 litų 

30 € 30 €

331

331. Vilnius hiperinfliacija 1924
Vilniaus apygardos teismo ieškinio pateikimo 

žyminis mokestis 2 600 000 lenkiškų markių (52 

žyminiai ženklai po 50000 lenkiškų markių). 

Popierius, ofsetas, rankraštis, spaudai, 52 

žyminiai ženklai

20 € 20 €

332

332. Šiaulių žydų bankas 1925
Rygos komercinio banko Šiaulių filialo mokestinis 

reikalavimas 25 JAV dolerių.

Spaudinys, rankraštis, žyminio mokesčio ženklas 10 

centų, Šiaulių ir Raguvos žydų liaudies bankų 

antspaudai. Šiauliai, 1925 

20 € 25 €

333

333. Vekseliai 1925 laida (6 vnt.)
100 Lt, 200 Lt, 300 Lt, 500 Lt, 1000 Lt, 2000 Lt

Litografija, 11,5 x 29 cm 

Kaunas, Lifšico spaustuvė, 1925-1929

50 € 50 €

334

334. Verslo liudijimas 1930
Vilniaus miesto valdybos išduotas Verslo liudijimas 

nr. 1572 Naujojoje Vilnioje užsiimti IV-os 

kategorijos prekybos veikla. Mokestis 27 zlotai. 

Vilnius, 1930

15 €

335

335. Kauno autobusų bilietai           

(15 vnt.)
Kauno miesto autobusų AMLIT bilietai 15 vnt. 20 

centų vertės Kauno miesto autobusų 

vienkartiniai bilietai I, II ir III maršrutams. 

Numeruoti spaudiniai,  5,5 x 2,5. Kaunas, XX a. 4-tas 

deš.

15 €

336

336. Auka Palangos padegėliams 1938
Seimo kanceliarijos kasos pajamų kvitas,  pagal kurį 

Seimo pirmininkas Konstantinas Šakenis

paaukojo 25 litus Palangos padegėliams. Spaudinys, 

rankraštis, Kaunas, 1938 

10 € 15 €



337

337. Geležinkelio bilietas 1940
Lengvatinis II klasės geležinkelio bilietas 

geležinkeliečio žmonai važiuoti iš Radviliškio 

iki Tauragės ir atgal. Numeruotas spaudinys, nr. 

24119, rankraštis, įspaudas, komposteris su data, 

10 x 14. Kaunas, Spindulio spaustuvė, 1940  

10 €

338

338. Teatrų ir koncertų bilietai (18 

vnt.)
Vilniaus lenkų muzikinės komedijos teatras, 1944

Operos ir baleto teatras Vilniuje, XX a. 6-8 deš.

Vainiūno koncertas Latvijos konservatorijos salėje, 

XX a. 4-tas deš. Spaudiniai su rankraštinėmis 

pastabomis ir spektaklių pavadinimais.

40 €

339

339. 1991 talonai UNC (7 vnt.)
Bendrieji pinigai, bendrieji talonai (šnek. kalba – 

dažniausiai vagnorkės, retai žvėriukai) – Lietuvos 

laikinieji pinigai, naudoti pirmais jos atgautos 

nepriklausomybės metais ir pakeitę SSRS rublius 

1991 m. Neoficialus pavadinimas vagnorkės kilo iš 

tuometinio premjero Gedimino Vagnoriaus pavardės. 

50 € 50 €

340

340. 1 LT 1994 UNC 6 serijos
1 litas, Av. Julija Žemaitė, Rv. Palūšės bažnyčia, 

1994 m., šešios skirtingos serijos: AAA 0246148; 

AAB 6855857; AAC 5343180; AAD 0033903; AAE 

0000100; AAF 9741057

50 € 220 €

341

341. 10 LT 1993 UNC KAC 11
10 litų, Av S.Darius ir S.Girėnas, Rv Lituanica 

skrenda Atlanto žemėlapio fone.

1993 m. serija KAC numeris 0000011; Dailininkas 

Giedrius Jonaitis (g. 1963).

50 € 605 €

342

342. 20 LT 1997 UNC EAB 91
20 litų, Av. Maironis, Rv. Kaunas Karo muziejus

1997 m. serija EAB numeris 0000091; Dailininkas 

Justas Tolvaišis (1954 – 2008)  Spausdino De La Rue 

Ltd., Didžioji Britanija; Banknotai buvo išimti iš 

apyvartos nuo  2012 m. birželio 1 d.

70 € 570 €

343

343. 1, 2, 5 LT UNC porelės

Nesukarpytos litų banknotų poros:

1 litas, Av. Julija Žemaitė, Rv. Palūšės bažnyčia, 

1994 m. AAG 2830912 - 2930912; 

2 litai, Av. Motiejus Valančius, Rv. Trakų pilis, 1993 

m. DAB 0235911 – 0335911;itai, Av. Jonas 

Jablonskis, Rv. P. Rimšos skulptūra „Vargo 

mokykla“, 1994 m.,

100 € 140 €



344

344. Lankupiai Šilutė 1881

Tarnybinis laiškas sulankstytas į voką.

Rankraštis, pašto ženklas 10 pf., Lankupių 

ir Šilutės paštų skyrių antspaudai.

Teismo lakinis antspaudas.

15 € 20 €

345

345. Šilutė 1897 ženklintas 

atvirlaiškis 
Ženklintas 2 pfenigiai atvirlaiškis 9 x 14

su Šilutės (Heydekrug) pašto skyriaus antspaudu

10 € 10 €

346

346. Ukmergė Šatės R 1910

Registruoto laiško vokas, registracijos 

lipdė, antspaudas, pašto ženklai 3 x 7 

kap., 11,5 x 14,5

20 € 20 €

347

347. Varėna Vilnius 1911

Ženklintas (3 kap.) Rusijos atvirlaiškis 

siųstas iš Varėnos į Vilnių

10 € 75 €

348

348. Jurbarkas Blaškiai Žagarė 

Kėdainiai,
Šventiniai atvirukai

Jurbarkas – Peterburgas (kalėdinis) 1912

Blaškiai – Pasvalys (naujametinis) 1912

Žagarė – Žagarė (kalėdinis) 1913

Kėdainiai – Vilnius (velykinis) 1914

15 €

349

349. Panevėžys 1914 cenzūra

Šventinis sveikinimo atvirukas, siųstas iš 

Panevėžio į Kauną.

Karo cenzoriaus Zozulino asmeninis  

antspaudas.

20 €

350

350. Kaunas Ober Ost 1916

Registruoto laiško vokas iš Kauno į 

Pforzheimą su Ober Ost pašto ženklais.

30 € 30 €



351

351. Sartininkai Naumiestis 1924

Naujametinis atvirukas iš Sartininkų į 

Naumiestį (Žemaičių) su perspausdintu 

pašto ženklu.

10 €

352

352. Kėdainiai Kuršėnai Seda Gaurė
Šventiniai atvirukai; Kėdainiai – Kaunas 1924

Kuršėnai – Šiauliai 1923; Seda – Mosėdis 1935; 

Gaurė – Švėkšna 1938

15 € 25 €

353

353. Vilnius Lentvaris R 1930

Valstybės banko Vilniaus skyriaus 

registruotas laiškas į Lentvarį

firminis vokas, 2 pašto ženklai, antspaudai, 

pilnai išlikusi lipdė.

15 € 40 €

354

354. Komercijos bankas 1938

Registruotas laiškas, Komercijos banko 

firminis vokas, antspaudai, 15 + 30 

centų pašto ženklai.

15 €

355

355. Vilnius Pabradė 1933

Registruotas Vilniaus Žemės banko 

laiškas su 3 skirtingų nominalų 

mašininiais antspaudais.

20 € 20 €

356

356. Pašto perlaidų kvitai (6 vnt.)

Saločiai 1939; Tirkšliai 1936; Debeikiai 

1933; Baisogala 1935; Vepriai 1933; 

Seda 1935.

10 €

357

357. Antanas Smetona 26 pž

Tarpukario Lietuvos pašto ženklai su 

Antano Smetonos portretu, visi naudoti.

10 €



358

358. Saldutiškis Deltuva 2 perlaidos

Saldutiškis 2 Lt 50 ct Ūkininko patarėjui 

1937

Deltuva 5 Lt XX amžius 1940

10 € 10 €

359

359. Ženklintas 35 ct atvirukas 1940 
Vilnius. Aušros vartų atikas, 35 centai

Ofsetas, 10 x 14,5. Didžioji dalis tiražo nebuvo 

panaudota ir todėl kitoje pusėje perspausdintas 

vokiečių Ostland administracijos reikmėms.

Kaunas, Spindulio sp., 1940

40 € 40 €

360

360. Kėdainiai Ostland R 1943
Registruoto laiško vokas, registracijos lipdė, 

pašto ženklai 50+4 pfenigiai su perspaudu 

Ostland, siuntimo 1943-07-02 Kėdainiai ir 

gavimo 1943-07-03 Kaunas antspaudai, 11 x 16

20 €

361

361. Nida ženklintas atvirlaiškis 1944

Ženklintas (6 pf) Vokietijos atvirlaiškis, 

siųstas iš Nidos 1944.

15 € 15 €

362

362. Anykščiai bažnyčia

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

30 €

363

363. Biržai Astravo dvaras
Fotografas P.Ločeris

Fotografija, 9 x 14, 1937

20 € 20 €

364

364. Biržai piliakalnis
Fotografas P.Ločeris

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 € 20 €



365

365. Biržai pilis
Fotografas P.Ločeris

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 € 20 €

366

366. Jurbarkas ligoninė

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 € 20 €

367

367. Jurbarkas panorama
Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 € 70 €

368

368. Kėdainiai
Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

40 €

369

369. Klaipėda laivo įgula
Fotografas A.O.Scmidt

Fotografija, 12,5 x 16,5

Klaipėda, XX a. 4-5-tas deš.

80 € 80 €

370

370. Klaipėda pilis
Fotografija, 6 x 9, 1941

60 €

371

371. Klaipėda Rotušė
Konigsberg, Krauskopf

Fotografija, 10 x 15, siųsta paštu 1944 

20 € 40 €



372

372. Klaipėda tiltas
Fotografas M.Barkauskas

Fotografija, 9 x 14, siųsta paštu 1935

20 € 55 €

373

373. Klaipėda laivas „Smiltynė“
Fotografas Otto Briede

Fotografija, 6 x 9, XX a. 3-4-tas deš.

20 € 105 €

374

374. Kuršių Nerija tinklų 

mezgėja
Konigsberg, Krauskopf

Fotografija, 10 x 15 

XX a. 4-5-tas deš

20 € 20 €

375

375. Kuršių Nerija tinklų 

džiovinimas
Konigsberg, Kuhlewindt

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.

30 € 45 €

376

376. Kuršių Nerija kurėnai 

mariose
Konigsberg, Grafe und Unzer

Fotografija, 10 x 15, siųsta paštu 1939 

20 € 20 €

377

377. Kuršių Nerija kurėnai uoste
Nida, Paul Jsenfels

Fotografija, 10 x 15

40 € 40 €

378

378. Kuršių Nerija kurėnai
Fotografija, 6 x 9, XX a. 4-5-tas deš.

20 € 40 €



379

379. Kuršių Nerija kurėnai
Fotografija, 6 x 9, XX a. 4-5-tas deš.

20 € 30 €

380

380. Kuršių Nerija kaimas
Fotografija, 6 x 9, XX a. 4-5-tas deš.

20 € 20 €

381

381. Nida švyturys
Fotografija, 9 x 14,1938

15 €

382

382. Pasvalys
Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

30 €

383

383. Raseiniai Žemaičio 

paminklas
Fotografas J.Skrinskas

Nepriklausomybės paminklas, 

skulptorius Vincas Grybas

Fotografija, 9 x 14,Siųsta paštu 1939

20 € 30 €

384

384. Tauragė pilies bokštas
Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 € 40 €

385

385. Telšiai bažnyčia
Fotografas Boruchovičius

Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

30 € 30 €



386

386. Tilže Luizos tiltas
Fotografija, 6 x 9, 1941

20 €

387

387. Trakai pilis
Fotografija, 9 x 14, siųsta paštu 1940

40 € 60 €

388

388. Trakai renginys prie pilies
Fotografas Bukowski.

Fotografija, 12,5 x 17,5, XX a. 4-tas deš.

40 € 45 €

389

389. Trakai stereo
Stereo nuotrauka su Trakų pilies ir Galvės ežero 

vaizdais Leidėjas – Mokslo ir pažintinių 

naujienų darbo artelė.Fotografija, 9 x 18, XX a. 

2-3-as deš.

40 € 40 €

390

390. Veliuona pilies bokštas
Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 € 20 €

391

391. Vilnius teatras 1911
Fotografas A.Straus

Vilniaus teatro scenografija Lilla 

Weneda“. Autorius F.Ruščicas.

Fotografija, 9 x 14

20 € 20 €

392

392. Bulhakas Jėzaus širdies 

bažnyčia
Jan Brunon Bułhak, (1876 – 1950), signuota 

autoriniu įspaudu AD.

Fotografija, 11 x 16, paklijuota ant originalaus 

kartoninio albumo lapo 31 x 24.

90 € 245 €



393

393. Vilnius stačiatikių katedra  
Fotografija, 9 x 14

XX a. 2-as deš.

20 € 55 €

394

394. Vilnius Šv. Dvasios katedra 
Fotografija, 9 x 14

XX a. 2-as deš.

20 € 35 €

395

395. Vilnius Jėzaus širdies 

bažnyčia  
Fotografija, 9 x 14

XX a. 2-as deš.

20 € 35 €

396

396. Žemaičių Naumiestis
Fotografija, 9 x 14

XX a. 3-4-tas deš.

20 € 45 €

397

397. Kuršių Nerija albumas
Albumas su mėgėjiškomis šeimyninėmis 

nuotraukomis iš kelionių po Vokietiją, Austriją, 

Monaką ir Kuršių Neriją. Iš viso albume 106 

nuotraukos, dalis jų su Kuršių Nerijos ir 

Mažosios Lietuvos vaizdais: Smiltynė 1, 

Juodkrantė 26, Šilutė 1, Klaipėda 1, Nimersatė 

2. Albumas 19 x 27,5, fotografijos 9 x 6 ir 6 x 6.  

120 € 120 €

398

398. Bajorai stotis
Memel, Johanes Schenke, Kurt Siebert.

Atvirukas, 9 x 14

20 € 25 €

399

399. Birštonas bažnyčia
Prienai, J.Skrinskis

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1933

20 € 20 €



400

400. Dovilai
Klaipėda, Sandora

Atvirukas, 9 x 14

20 € 30 €

401

401. Gilija Gilgė
Mažoji Lietuva. Žuvininkų sodžius 

Gilija.

Kopenhaga. Lietuvos centro komiteto 

įgaliotinis

Atvirukas, 9 x 14

40 €

402

402. Joniškis bažnyčia
Charlotenburg, Alfred Hirsch

Atvirukas, 9 x 14, siųstas paštu 1916

30 €

403

403. Juodkrantė uostas
Ostseebad Schwarzort, Kurische 

Nehrung Hafenpartie

Konigsberg, Perling

Atvirukas, 9 x 14

20 € 105 €

404

404. Juodkrantė Karvaičiai
Ostseebad Schwarzort Hauser in 

Karwaiten

Memel, Robert Scmidt

Atvirukas, 9 x 14

20 € 20 €

405

405. Kaunas Napoleono namas
Leidėjas nenurodytas.

Atvirukas, 9 x 14

20 €

406

406. Kintai klėtis
Mažosios Lietuvos vaizdai, 

Klaipėda, J.A.Kunkis

Atvirukas, 9 x 14

30 € 30 €



407

407. Klaipėda 
Gruss aus Memel

Klaipėda, Robert Schmidt

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1898

30 € 60 €

408

408. Klaipėda uostas
Memel Winterhafen

Klaipėda, Robert Schmidt

Atvirukas, 9 x 14, siųstas paštu 1898

30 € 85 €

409

409. Klaipėda Anikė
Memel Annchen von Tharau

Memel, Robert Scmidt, atvirukas, 9 x 

14, siųsta paštu 1938

30 € 30 €

410

410. Klaipėda Dangė
Memel, Blick von der Borsenbrucke

Oldenburg, Julius Simonsen

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1943

20 € 50 €

411

411. Klaipėda

Memel Hafenbild

Konigsberg, Krauskopf

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1934

20 € 60 €

412

412. Klaipėda žemėlapis

Memel Friedrich Wilhelm Strasse

Geographische Ansichtkarte No 53

Rastenburg, verlag von Kowalski

Atvirukas, 9 x 14

60 € 115 €

413

413. Kuršių Nerija audra 

mariose
Im Gewitter auf hoher See

Memel, Johannes Schenke

Atvirukas 9 x 14, siųstas paštu 1902

40 € 130 €



414

414. Kuršių Nerija kapinės
Alter Begrabnisplatz vom 

Sturmfreigelegt

Konigsberg, Fritz Krauskopf

Atvirukas, 9 x 14

15 € 15 €

415

415. Kuršių Nerija kurėnai 

mariose
Konigsberg, Unser und Grafe

Atvirukas, 10 x 15

20 € 40 €

416

416. Kuršių Nerija vėtrungės
Konigsberg, Unser und Grafe

Atvirukas, 10 x 15

20 € 50 €

417

417. Kretinga
Russisch Krottingen Anlagen am 

Schloss

Berlin, Otto Albrecht

Atvirukas, 9 x 14

20 € 20 €

418

418. Lentvaris rūmai
Das Grafl. Schloss in Landwarowo 454

Konigsberg, Hohland

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1917

20 €

419

419. Lietuva 1902
Litwa Piesn o ziemi naszej (pagal 

Juliaus Kosako paveikslą)

Lwow, Altenberg

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1902

15 € 15 €

420

 

420. Maironis
Kaunas, Vitkauskytės knygynas.

Atvirukas, 9 x 14

10 €



421

421. Nida pakrantė
Nidden. Partie am Haffstrande.

Memel, Robert Scmidt

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1909

30 € 30 €

422

422. Nida panorama
Nidden

Nidden, Paul Isenfels

Atvirukas, 10 x 15

30 € 30 €

423

423. Operos solistai (6 vnt.)
Nr. 1-3 išleido I.Stanckaitės knygynas 

Kaune, 1922

Nr. 4-6 išleido J.Stauskaitės knygynas 

Kaune, 1924

20 € 20 €

424

424. Palanga bažnyčia
Auka bažnyčios statybos užbaigimui.

Palanga, Paulina Mongirdaitė

Atvirukas, 9 x 14

50 € 50 €

425

425. Panevėžys elektrinė
Leidėjas nenurodytas

Atvirukas, 9 x 14, įrašas 1928

50 €

426

426. Lietuvos Nepriklausomybė 

1918 m.
Lietuvos taryba skelbia Nepriklausomybę 1918 m. 

Nenurodyto dailininko paveikslo reprodukcija iš 

serijos Lietuva pasaulinėje parodoje New York 1939. 

Published for Lithuanian Commission, New York 

World‘s Fair by The Albertype Company, Brooklyn, 

15 € 15 €

427

427. Plungė rūmai
Schloss Plungiany.

Dresden, Stengel

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1917

40 €



428

428. Raseiniai Kelmė Lioliai
Kolonne passiert Lale bei Rossienie

Tilsit, Pawlowski

Atvirukas, 9 x 14

20 € 20 €

429

429. Raudonė pilis
Raudonas (Kauno gub. – senobinė pilis 

stovi ant Nemuno kranto, 1384 m. 

D.L.K. Vytautas atėmė ją iš kryžiuočių.

Atvirukas, 9 x 14

40 €

430

430. Rokiškis
Rakischki Schloss mit Muhle.

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1916

30 €

431

431. Rusnė
Russ, Memelgebiet – 

Dampferanlegeplatz.

Photographie und verlag R.Torkel Russ

Atvirukas, 9 x 14

15 € 35 €

432

432. Šiauliai
Lietuvos komercijos bankas

Šiauliai, Cerpinskis, nr. 41

Atvirukas, 9 x 14

30 €

433

433. Siesikai
Siesikių rūmas (Kauno gub.) yra netoli 

nuo senobinės Dievaltavos.

Atvirukas, 9 x 14

40 €

434

434. Šilutė
Heydekrug, Ostpr. Heumarkt.

Heydekrug, Siebert

Atvirukas, 9 x 14

20 € 85 €



435

435. Smalininkai
Gruss aus Schmalleningken.

Tilsit, H.Steinwender, siųsta paštu  

Atvirukas, 9 x 14

40 € 115 €

436

436. Aleksandras Stulginskis

Aleksandras Stulginskis (1885 – 1969) antrasis 

Lietuvos prezidentas, signataras

Lietuvos Prezidento himno natos ir žodžiai.

Dailininkas Rudolf Jahns (1896-1983)

Kaunas, fotocinkografija „Omega“, 1923

Atvirukas 9 x 14

20 € 25 €

437

437. Tėvynėn (natos)
Pavedu kapitonui A.Batūrai Narkūnų 

Juozas..

Kaunas, Vitkauskytės knygynas.

Atvirukas, 9 x 14

30 €

438

438. Trakai pilis
Troki. Zamek.

Krakow, Akropol

Atvirukas, 9 x 14

30 €

439

439. Ukmergė
Einzung der deutschen Truppen in 

Wilkomierz, nordlich von Wilna

Konigsberg, Hohland

Atvirukas, 9 x 14, siųsta paštu 1916

15 € 15 €

440

440. Varputėnų dvaras
Kaunas, Vitkauskytės knygynas.

Atvirukas, 9 x 14

20 €

441

441. Vilnius Bokšto g.
Vilna. Vue prise de la Bakchta.

Atvirukas, 9 x 14

30 €



442

442. Vilnius generlgubernatūra
Generalgubernatoriaus rūmai.

Vilnius, D.Visun, no. 162

Atvirukas, 9 x 14

30 €

443

443. Vilnius Jakaterina II
Vilna Le monument de l‘imperatrice 

Catherine II

D.Visun, no 180

Atvirukas, 9 x 14

30 €

444

444. Vilnius Fialko leporello (10 

vnt.)
Album Wilna. Wydawnictwo A.F.W. 

[Fialko] 10 atvirukų lankstinuke, 7 x 10

XX a. 4-tas deš.

20 € 20 €

445

445. Vilnius leporello 1942
Vilnius Lietuva Litauen

Foto V.Augustino, viršelis A.Vaičaičio  

12 fotoatvirukų 9 x 6 lankstinuke.

Vilnius, 1942

30 € 80 €

446

446. Vilnius Muravjovo 

paminklas
Leidėjas nenurodytas, siųsta paštu 1915.

Atvirukas, 9 x 14

20 €

447

447. Vilnius žalias tiltas
Vilna Le pont vert

D.Visun, No 109

Atvirukas, 9 x 14

30 € 40 €

448

448. Vilnius WWI (2 vnt.) 1917 
Dominikanischerkirche in Wilna (Domininkonų bažnyčia) 

nr. 31, piešė Felix Krause.

Heilige Geist-Kirche in Wilna, (Šventos dvasios cerkvė), nr. 

32, piešė Paul Gerd.  

Druck und Verlag Zeitung der 10 Armee (vokiečių 10-tos 

armijos laikraščio leidykla), 1917, 

2 atvirukai, 9 x 14

15 € 45 €



449

449. Vytis
Leidėjas nenurodytas.

Atvirukas, 9 x 14

40 €

450

450. Zarasai bažnyčia
Kaunas, Turizmo draugija, Spindulio sp.

Atvirukas, 9 x 14

15 €

451

451. Antanas Žmuidzinavičius 

(24 vnt.)
Tapybos darbų reprodukcijos atvirukuose.

Vilnius, Vaga, Poželos sp., 1966

Atvirukai 15 x 10,5

15 €

452

452. Indelis grietinėlei su monograma 

„NI“ ir bajoro karūna. 
Rusija, meistras V. Akimov, prabuotojas – Maskvos 

apygardos prabavimo valdyba, valdytojas Ivan 

Sergejevič Lebednik. 1900 m.

Signuotas. Ant indelio šono – įrašas: „O. Fevrier 

1900“. Sidabras, praba 84, liejimas, graviravimas, 

vidus auksavimas. Aukštis – 7.8 cm, plotis – 12 cm, 

220 € 220 €

453

453. Sidabrinė taurelė. 
Rusija, Maskva, Vasilijaus Ivanovičiaus Ivanovo 

sidabrinių dirbinių fabrikas, prabuotojas – 

Viktor Savinkov. 1887 m.

Signuota. Sidabras, praba 84, graviravimas. 

Matmenys: aukštis – 6.6 cm, skersmuo – 4 cm, 

svoris –29.5 g.

40 € 45 €

454

454. Sidabrinė taurelė.

Lenkija, nežinomas meistras „M ...“. 

XX a. 3-4 deš. Signuota. Sidabras, praba 

84, graviravimas. Matmenys: aukštis – 

2.9 cm, skersmuo – 3.3 cm, svoris –8.1 

g.

40 € 40 €

455

455. Taurelė su monograma „KR“. 

Vokietija.  XX a. 3-4 deš.

Signuota. Sidabras, praba 800, 

graviravimas. Matmenys: aukštis – 7.2 

cm, svoris –14.7 g.

30 € 30 €



456

446. Druskinė. 
Rusijos imperija, Kijevas, nežinomas meistras – 

„И.Е.З.“, nežinomas prabuotojas – „С·О“. 1893 

m. Signuota. Sidabras, praba 84, valcavimas, 

graviravimas. Matmenys: aukštis – 3.7 cm, 

skersmuo – 4.9 cm, svoris –32.6 g.

30 € 35 €

457

477. Mentelė tortui dėžutėje

Klaipėda, Schatz ir Edelstein juvelyrinių 

dirbinių gamykla. Rankenėlė sidabrinė, 

lietuviška praba 800, firmos įkalas „SE 

Klaipėda“, mentelė sidabruota ir graviruota 

geležis, ilgis 30 cm, bendras svoris 130,6 g

70 € 225 €

458

458. Žnyplės cukrui su su 

monograma „NI“ir bajoro karūna. 

Rusija, nežinomas meistras. 1899–1908 m. 

Signuotos. Sidabras, praba 84, 

graviravimas. Matmenys: ilgis – 12.8 cm, 

svoris –45.8 g.

30 € 110 €

459

459. Prieskonių stalo komplektas: 

druskinė ir pipirinė. 
Iranas. XX a. antra pusė.

Signuoti.  Sidabras, praba 84, kalinėjimas. Matmenys: 

druskinės aukštis – 1.2 cm, pipirinės aukštis – 2.9 cm, 

bendras svoris –47.9 g.

40 € 120 €

460

460. Apyrankė su herbais ir vėliava.  

(Memel)

Vokietija. XX a. antra pusė.

Baltas metalas, emalis. Matmenys: ilgis 

– 18.6 cm.

40 € 40 €

461

461. Žiedas „Wilna, 

1914–1916“. 
Lietuva. Apie 1916 m. Su padėkliuku.

Baltas metalas, emalis. Matmenys: 

skersmuo – 1,7 cm.

100 €

462

462. Ringrafas Aušros vartų madona 

XX a. I pusė. Liejimas, kalimas, 

graviravimas, grandinėlė, sidabras 800, 

11,58 g, h 50 mm, prabos ir firmos 

“ARS” įkalai. 

50 €



463

463. Religinis suvenyras „Švč. Jėzaus 

Širdis“. 
Lietuva. Apie 1938 m. Kitoje rombo formos 

pagrindo pusėje – įrašas „Palanga 1938-VII-5 – 

1938-VII-30 A+V / S+J“. Bronza, sidabravimas, 

pagrindas – medis, lydytas gintaras, 

montavimas. Matmenys: skersmuo – 6.1 cm, 

pagrindas – 10.5 x 17 cm.

60 €

464

464. Medaliono skirto princui Jozefui 

Poniatowskiui, Lenkijos Napoleono armijos vadui 

ir Napoleono maršalui, skurtos apie 1900 m., kopija.  

Lenkija. XX a. II pusėa. Kairė ranka ištiesta ant kardo 

rankenos. Apsuptas šūkiu „BOG MI POWIERZYL HONOR 

POLAKOW BOGU GO ODDAM“ su įrašais aukščiau 

„Ks.J. PONIATOVSKI“ ir apačioje „UR.1763+1813r.“.

Juodas metalas, bronzavimo pėdsakai. Matmenys: skersmuo 

– 17.5 cm, plotis – 13.4 cm.

100 €

465

465. Medalionas „Didžioji 

Lenkija“(Wielkopolska). 

Lenkija. XX a. antra pusė. Bronza, 

tonavimas, bronzavimas, bronzavimas, 

tapyba. Matmenys: aukštis – 38 cm, 

plotis – 26.6 cm. Su grandinėle.

100 €

466

466. Ženklelis skirtas Lietuvos dienai  
Pasaulinėje parodoje Niujorke 

1939 m. rugsėjo 10 d. The Whitehead & Hoag Co, Newark, 

N.J. 1939 m. Averse architektūrinis vaizdas ir įrašai – 

„1939“, „New York World's Fair“ir „LITHUANIAN DAY 

SEPT. 10th“. Metalo skarda, emaliniai dažai, šilkas. 

Skersmuo – 31 mm.

30 €

467

467. Medalis skirtas paminėti 

Lietuvos didžiojo kunigaikščio 

Vytauto Didžiojo 500-ąsias mirties 

metines. 
JAV, Čikaga. 1930 m. Su kaspinu.

Averse Vytauto portretas ir įrašas – „VYTAUTAS 

DIDYSIS LIETUVOS KUNIGAIKŠTIS“.

Reverse Vytis virš Gedimino pilies ir įrašas – 

60 €

468

468. Medalis, skirtas pirmai Lietuvos 

Tautinei Olimpiadai paminėti kopija1938 m.  

Jono Burbos sukurto medalio skirto Lietuvos Tautinei 

Olimpiadai paminėti  averso kopija (ant lentelės). 

Lietuva. XX a. 8-9 deš. Varis, galvanoplastika, medis. 

Matmenys: skersmuo – 5.8 cm, lentelė – 17. x 10.5 

cm.

30 €

469

469. Ženklelis „Atletinės gimnastikos 

federacija. Klaipėda“  

Lietuva, Klaipėda. XX a. 8-9 deš.

Varis. Matmenys: 55 x 28 mm.

40 € 40 €



470

470. Karo aviacijos garbės ženklo 

kopija. 
Autoriai kap. J. Špokevičius ir kap. J. Mikėnas (?), patarė 

kap. L. Zibavičius ir Kauno meno mokyklos mok. B. 

Pundzius. Ženklo statutas patvirtintas 1932 m. Lietuva. XX 

a. pabaiga..

Sidabras, praba 990, baltas ir juodas emalis. Matmenys: 

aukštis – 1.8 cm, plotis – 6.1 cm,. Su dviem priesagomis 

(veržlė: žalvaris).

30 € 65 €

471

471. Vytauto Didžiojo mirties 500-ųjų 

metinių atminimo medalis.  
Dailininkas Petras Rimša (1881–1961). Lietuva. 

1930 m. Be kaspinėlio.

Bronza, tonavimas. Aukštis su ąsele – 29 mm, 

skersmuo – 55 mm. Su grandinėle.

50 €

472

472. Ženklelis „Memel“. 

Vokietija. Apie XX a. 5 deš. Metalas, 

emaliniai dažai. Matmenys: aukštis – 

4.7  mm, plotis – 0.8 mm. Su adatėle.

30 € 50 €

473

473. Ženklelis „Baltic Lithuania“. 

JAV. XX a. 5–8 deš. Baltas metalas, 

dažai. Matmenys: aukštis – 5.2 mm, 

plotis – 1.1 mm. Su adatėle.

30 € 45 €

474

474. Religinis suvenyras „Pamiątka z 

Wilna“. 

Lietuva. XX a. I pusė. Stiklas, popierius, 

poligrafija, dažai, žalvario rėmelis, 

montavimas. Matmenys: skersmuo – 

12.4 x 9.7 cm.

40 € 40 €


